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A kivágott fenyők üzenete
Ével&el ezelőtt-gondos kezek elültettek, gondoz

tak. Lassan nődögéltem, törzsem sudarasodott, tűim

erősödtek, toboz ingott raj- ‚

tam, ha egy-egy madár
ágamra szállt. Gyermekek,
öregek símogattak tekinte
tükkel: tetszettem nekik. S
én boldog voltam, hisz az
öröm múló pillanatával aján
dékoztam meg az embere
ket, a mindig rohanókat, a
fájdalomba- merülteket, a
közönyösöket, a. lelkeseket.
Zöld tűim éltető oxigént le
heltek: Emberek, ~ljétek!

Jött november. Fehér
• paplannal borított be. Szép-
.s~gem teljességében pom

~. pá.zott.
S jött a fekete december, . --

- közeledett karácsony Szent - .‘.

.~ Fenyőszívem megre- ~‘ . ~. . :“. . ‚

~ megett az éj sotét leple alatt x~’ ‘

~ alattomos fejsze vágodott
~‚ gyenge torzsembe s holtaii

~hevertem a földön. Kezek ‚ ..‘ .~ 1,’

•~‘~ fel, s vittek az isme-
~ ~r~tlen felé. •.. . ..

:.. g’.. -

.:~Vajon ki irányította rám a gyitkos acélt? A sze
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~SZÖNETET MONDUNK A POLGÁRMESTERI HIVATALNAK, AZ ŰJSZÁSZI GIMNÁZIUM
MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLÁNAK ÉS A VÖRÖSMARTY ÁLTALÁNOS ISKOLÁNAK A

~~‘-~ZÍTÉ~HEZ NYÚJTOTF SEGÍTSÉGÉÉRT.

gény, a munkanélküli, akinek már nem telt kará
csonyfára? Ő, aki csak így lophatta be a fenyő illatát
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karácsony esti otthonába?
A vagány, aki most mutat
ta meg bátorságát? A ke
reskedő szellemű, aki így
szerzett m~g néhány fo
rintot az ünnepekre? Vagy
más falübeli lehetett, hi
szen ő még sose látta ága
im friss tavaszi zöldjét, a
megújult életet. Mindegy.
Az én életem lezárultbo
tor fatestvéreimmel
együtt, akik nem tudtak
sírni, jajongani, Segítsé
gért kiáltani a néma éjsza
kában. Bevégeztetett.
. De ti, Emberek, jók és
gonöszak, éljetek! Éljetek,
hogy sok~sok fát ültethes
setek! Eljetek, hogy éltetek
nemes és önzetlen legyen,
hasonlatosan hozzám! El-
jetek, hogy megtanulhas-.
sátok a karácsony igazi
üzenetét, a Szent család

példáján a jászolban született Jézus tanítását: a sze
retetet, a leinondást, az önfeláldozást! . .
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ÖNKORMÁNYZAT

Testületi ülés

óv utolsó hónapjában sűrű programot
teljesített az újszászi képviselő-testület. De
cember 8-án rendkívüli ülésen döntöttek a
képviselők arról, hogy kezdeményezik Ujszász
várossá nyilvánítását. A jelenlévő Ii képviselő
egyhangúlag elfogadta Nagyné dr. Szelmák Eri
ka polgármester előterjesztését, és egyetértett
a várossá nyilvánítási pályázat benyújtásával.

A testület Újszász címerének alapításával
is foglalkozott. Az elkészített két hasonló váz
latból a mellékelt ábrán szereplőt javasolja el
fogadásra. Kérjük a lakosság véleményét is a
címer tervről. A vélemények beérkezése után
fog Ujszász címeréről önkormányzati rendele
tet alkotni a testület.

50/1993. (Xll.8.) számú határozat a vá
rossá nyilvánítási kérelem jóváhagyás~áról:

Újszász Nagyközség Önkormányzatának
Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról
szóló 1990. évi LXV. törvény 59. paragrafusa
alapján kezdeményezi a Magyar Köztársaság
Elnökénél Ujszász Nagyközség várossá nyu
vánítását. A települési önkormányzat képvise
lő-testülete úgy ítéli meg, hogy a városi cím
használatát fejlettsége, térségi szerepe indo
kolja, az alapvető feltételekkel rendelkezik. A
képviselő-testület felhatalma~za a polgármes
tert és a jegyzőt, hogy az Ujszász Nagykö
zség várossá nyilvánításához szükséges pá
lyázatot készítse el, s teTjessze a köztár
sasági elnök elé.

Határidő: 1993. december 15. Felelős:
Nagyné Dr. Szelmák Erika polgármester.

A címer leírása: pajzs alakú, a felső sárga
és az alsó zöld mezőt kék színú folyó szeli át.
A sárga mező az újszászi földek érett termé
sének a jelképe, melyben hármas elágazású
fa látható. (Ez a fa a Parkerdő különleges búj
tatott vadgesztenye - bokréta - fája.) A fa hár
mas ága jelképezi az újszászi hármas vasúti
elágazást is. A kék folyók a Zagyva és a Tá.
pió összefolyását, torkolatát jelképezik. A
zöld mező a mezőgazdaságra utal. A zöld me
zőben az első újszászi pecsét lenyomata lát
ható. (Ez látható az Ujszászi Híradó címolda
lán Is.) A pecsét lenyomat 3 kalászt és egy
ekét formáz.

szólásaival.
Oszlányi András kérdéseire Nagyné dr.

Szelmák Erika pol9ármester válaszolt:’- A
~ázcseretelep AFESZ tulajdonban van. Az
AFESZ-nek kell a környékét rendbe tenni. - A
szeméttelepre elég sokat költünk. Ugy túnik,
hiába. Ez a telep még több évig működni fog.
Az új szeméttelep a községtől távolabbra van
tervezve. Az igazi megoldás egy szemétégető
lenne, de az nagyon drága.

A testületi ülés első napirendi pontjaként
Fehér János felelős szerkesztő számolt be a
hároméves Ujszászi Híradó tevékenységéről.

Bogárné Simon Klára saját és a Kulturá
lis és Sport Bizottság nevében elismerte és
megköszönte az újság szerkesztésében
résztvevők áldozatos munkáját.

Nagyné dr. Szelmák Erika: Az újszászi
ak igen szívesen fogadták a helyi újságot. Er
deklődéssel olvassák az önkormányzati híre
ket is, amelyről más módon nem értesülnének.
Kezdetben adódtak kisebb gondok. Ugy ér
zem, ezek fokozatosan megszűntek.

A következó napirendi pontként a képvi
selő-testület megtárgyalta és elfogadta az
1994. évi (mandátum lejártáig szóló) munka-
tervét.

Az egyéb kérdések között dr. Bajnai
Lászlónak - a Mezőgazdasági Szövetkezet
Igazgató tanácsának elnöke - kérelmét tár
gyalta a testület. A szövetkezet az I. üe. - ba
romfi telep külterületen lévő - szociális épüle
tének lakóházzá történő átminősítését kérte.
Az ingatlan átminősítése azért lenne szüksé
ges, mert a szövetkezet ezt az épületet érté
kesíteni akarja. és azt az új tulajdonos lakás-
ként kívánja használni. A szövetkezet már ko
rábban megkereste átminősítés ügyében a hi
vatal építésügyi ügyintézőjét, aki közölte,
hogy mindaddig nem áll módjában az átminő
sítést megtenni. amíg a nagyközség rendezé
si tervét nem módosítják. A rendezési terv
módosítása viszont a képviselő-testület ha
tásköre.

A kérelem megvitatása során hosszú és
indulatos vita kerekedett, amely során kide
rült, hogy a rendezési terv módosításáig nincs
joga az ügyintézőnek az átminősítési enge
délyt kiadni. A vita hevében kiderült az is,
hogy a községben több helyen folyik olyan

mértékű állattartás, ami belterületen nem
megengedhető. Az is kiderült, hogy a külterü
leten több helyen megkezdődött már az enge
dély nélküli építkezés.

A legutóbbi rendezési terv módosítás még
a kárpótlás előtt történt. Azóta jelentős tulaj
don változások történtek. A jogszabályi kor
nyezet is megváltozott. Mindenképpen szük
séges a rendezési tervet módosítani, ez azon
ban jelentős költséggel - kb 800.000 Ft - jár.

Az időnként személyeskedésbe hajló vitát
Nagyné Dr. Szelmák Erika polgármester
zárta le. Semmi értelme a vádaskodásnak.
Egyetlen megoldás van, a rendezési terv rész
leges módosítása. Ezt a javaslatot a képvise
lők elfogadták, és 52/1993. (XII. 14.) számú
halározatukkal megbízták a polgármestert,
hogy a rendezési terv részleges módosítására
vonatkozóan a szükséges intézkedést - a
költségvetési terv elfogadását követően - te
‘gye meg.

Az elsó lakáshoz jutók lakáscélú támo
gásra benyújtott kérelmek alapján a testület

- Jakab László és neje Zagyva Út 10,
alatti lakosok részére 40.000,- Ft-ot,
- Kaizer Imre ás neje Kossuth Út 37. alatti
lakosok részére 100.000,- Ft-ot,
- Barta Roland és neje 31. sz. MAV őrház
lakosok részére 62.000.- Ft-ot szavazott
meg.

A lakáscélú támogatás összegének kifize
tésére 1994-ben a költségvetési terv jóváha
gyását követően kerül sor.

Ezután az Egészségügyi és Szociálpoli
tikai Bizottság határozatai ellen beérkezett 3
fellebbezést tárgyalta a testület. A képviselők
egy esetben módosították, két esetben
egyetéTtettek a bizottság határozatával.

Döntés született a húsbolt további mű
ködtetéséről. A testület a húsbolt jelenlegi for
mában történő üzemeltetését nem tartotta
célszerűnek, ezért azt megszüntette. A továb
biakban az üzemeltetést szerződéses formá
ban biztosítja. Megbízta a polgármestert; hogy
a húsboltra írjon ki pályázatot, és a beréke
zett pályázatokat a képviselő-testület a janu
ári ülésén bírálja el.

Az óv utolsó képviselő-testületi ülése ka
rácsonyi hangulatban zárult.

Beszámoló az Újszászi Híradó
tevékenységéről

Az önkormányzati választások után a kép
viselő-testület első döntései közé tartozott a
bizottságok létrehozatala. Ennek eredménye
ként jött létre a Tájékoztatási Bizottság is,
amelynek tagjai Babos János, Fehér János,
Rózsa György voltak. A Tájékoztatási Bizott
ság egy helyi újság megjelentetéSét látta
szükségesnek. (Az újság iránti igények előze
tesen már több fórumon is elhangzottak.) A
Bizottság rövid előkészületek után 1990. de
cember 6-án megjelentette az Ujszászi Hír
adó próbaszámát.

A Tájékoztatási Bizottság sok segítőkész
emberrel szerkesztőséggé bővült. Ez a szer
kesztősé~ azóta minden hónapban megjelen
tette az Ujszászi Híradót. 1992. év végén egy
különszámot is kiadott. A lapot indító szer
kesztőség azóta is együtt van, a három é~
alatt néhány taggal bővült is. 1990-ben nerr
gondoltuk azonban, hogy ilyen nagy feladato
vállaltunk. Különösen a megjelenés előtti hé
nehéz. 5-6 ember szinte éjjel-nappal az újsá’
got csinálja. A lap terjedelme, külalakja is vál
tozott a három óv alatt. A nyolcoldalas fekete
fehér újságocskából mára 24 oldalas színe:
fej lécű újság lett.

A szerkesztőség úgy gondolja. hogy az Új

A munkaterv
szerinti ülését de
cember 1 4-én tar
totta a testület. Az
ülés előtti kissé
vontatottan induló
közmeghallgatáson
csak Oszlányi And
rás tett fel kérdése
ket, fejtette ki véle
ményét több témá
ról. Kifogásolta a
gázcseretelep kör
nyékén uralkodó ál
lapotokat, a hatal
mas víztócsákat, a
nagy sarat. A kör
nyék aszfaltozását
javasolta. Aldatlan
állapotok uralkodnak
a szeméttelepen.
Hol lesz a szemét-
telep, ha ez betelik?
Személyeskedésnek
ítélte Törőcsik Ist
ván Normann Lász
lót érintő hozzászó

‚ lásait. Kérte Törő
Cimerterv csik Istvánt, hogy

hagyjon fel a sze
mélyeskedő hozzá-
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ÖN KORMÁNYZAT

ság jó, tetszik az olvasóknak Ezt az is bizo
nyitja hogy emelnünk k~llett a példányszá
mot Az Utóbbi négy hónapban 1400 pél
dányban nyomtattuk a lapot, minimális (15-20
db) remitendával.

Az előfizetők száma 352, a vidéki előfize
tők száma 25. A terjesztést saját magunk
szervezzük. Ezt a munkát Barta Imréné és Ba
bos János irányítja. Főleg boltokban árusítják
a Híradót, az előfizetőknek pedig általános is
kolások viszik ki az újságot.

Nem volt persze diadalmenet a három óv.
Volt elég sok konfiiktusunk, még bírósági tár
gyalásunk is. A kezdeti időkben a fő probléma
az volt, hogy az önkormányzati újságban
megjelenhetnek-e az önkormányzatot, a Pol
gármesteri Hivatalt bíráló cikkek, írások, leve
lek? Később az okozott gondot, hogy mennyi
re avatkozhat,, n~zhet be az újság, illetve az
olvasó pl az AFESZ belügyeibe? Az ilyen és
hasonló eseteken kívül az olvasók különböző
mértékű egyéni érzékenysége is okozott ki
sebb-nagyobb viharokat. Tudjuk azt is, hogy
nem mindenídnek tetszik az Ujszászi Hír
adó.Vannak akik nem is olvassák. Vannak,
akik olvassák és minő~ítik. lzlésük szerint.
Politikai elkötelezettségünkkel is többen fog
lalkoztak már. Mi úgy gondoljuk, hogy az Uj
szászi Híradó nem lehet egyik irányban sem
elkötelezett. Az Ujszászi Híradónak minden
újszászi eseményről (szerencsére sok van),
tudósítania kell; Az értékelést minden esetben
az olvasóra kell bízni.

Sok vita van azon (szerkesztőségen belül
is), hogy az önkormányzati tudósítások milyen
formában készüljenek. Egyik vélemény szerint
szó szerint kell mindent közölni, a másik sze
int a döntések a, fontosak, érdektelen a sok

hozzászólás. Az Ujszászi Híradó a két elkép
zelés között, egyensúlyoz több-kevesebb si
kerrel.

Októberban részt vettünk Felsőszentivá
non az önkormányzati lapok I. országos se

‘ regszemléjén. Bizakodóan vártuk a plegmé
rettetést. A zsűri másfél óra alatt értékelte a
jelenlévő több mint húsz lapot, és elsősorban
a külalak alapján díjazott. A nyertesek ritkább,
levegősebb tördelésű, szinte azonos’ formátu

( mú lapok voltak. A tartalmi elemzésre, szer-
( kesztési elképzelésekre nem tért ki a zsűri.
( Részvételünket ennek ellenére hasznosnak

itéljük. Szerkesztőségünk tagjai sok jó ötlettel
( tértek haza.

1991. 1992. 1993.

322.132
342.051
-19.918

A fenti összegek a lapkiadás bevételeit,
kiadásait tartalmazzák. 1991-ben önkormány
zati támogatás nélkül készült a lap. 1992-ben
számítógép vásárlásra 60.000 Ft támogatást

‚ kapott a Híradó az önkormányzattól, a többi
‘ költséget saját bevételeiből fedezte. A 33.28 1

Ft különbséget az .1993. évi előfizetési díjak
1992-ben történt könyvelése okozta.

1993-ba(i elég lehangoló a helyzet. No
vember 30-án 19.918 Ft a veszteségünk. Eh
hez az is hozzájárult, hogy pervesztesként

( 33.306 Ft megfizetésre köteleztek bennün
ket, 1993-ban még senkinek semmilyen díja
zást nem fizettünk a munkájáért. Néhány
szerkesztőségi tag esetében ez a munka pe
dig jóval meghaladja a társadalmi munka mér
tekét. (A tördelő szerkesztő, az egyik gépíró
Szokott díjazást kapni. A fotósnak a vegyszer
es Papír költségeit térítjük meg. A többiek in
gyen csinálják a lapot.) A bevételeink a lapel-

_____ ÚJSZÁSZ~ H(radó _______

va a következőképpen teljesültek:
1991. évben az Onkormányzat 162.208

m/Ft bevételből gazdálkodott. ebből működ
tetésre 126.476 m/Ft-ot, fejlesztési felada
tokra 24.854 m/Ft-ot fordítottunk. A Gimnázi
um és Müszaki Szakközépiskola részére szá
mítógépeket vásároltunk. bútorzatot cserél
tünk, a folyosókat lambériáztuk, és az iskola
épületében lévő szolgálati lakásba gázfűtést
szereltettünk be.

Az Altalános Iskolánál gázt űtésre tértünk
át, számítástechnikai termet alakítottunk ki a
diákoknak, és egy fénymásoló gépet vásárol
tunk. Mindhárom tagóvodában az elavult vi
zesblokkokat felújíttattuk. A Művelődési Ház
nagytermében teljes parketta cserét végeztek
karbantartóink. A sportpályán lévő öltözóben
gázfűtésre tértünk át. Az egészségügyi ellátás
színvonalának emelésére EKG készüléket, és
a körzeti ápolónők munkájának könnyítésére
kismotorokat vásároltunk. Az Egészségházban
beindult a gyermekorvosi szakellátás, ezzel
régi kívánsága teljesült a kisgyermekes szü
lőknek. Megtörtént a fogorvosi váró és rendelő
teljes felújítása, melyet a karbantartó csoport
végzett. Beindult a fizikoterápiás kezelés a
Pszichiátriai Osztályon, melyhez fizikoterápiás
készüléket vásároltunk, és az ott dolgozó
asszisztens bérköltségéhez is hozzájárultunk.
A Bölcsődénél a széntüzelésű kazánt gáztü
zelésűre állíttattuk át.

A munkanélküliség és a romló gazdasági
helyzet következtében egyre több igény je
lentkezik a lakosság részéről a szociális prob
lémák megoldására. Súlyos terhet jelentett
1991. évben a kedvezményes hitelek meg
emelt kamatainak a hiteladósokra való átruhá
zása. Ennek enyhítésére a rászorulóknak a
kamatemelés összegét átvállalta az Onkor
mányzat. míg az OTP kölcsön visszafizetésé
re kamatmentes kölcsönt nyújtottunk a rászo
rulóknak. .

1991. évben a lakosság hozzájárulásával
községünkben 7.712 fm szilárd burkolatú út
épült. 24.982 m2 alapterülettel.

A Dózsa György és Vasút úton a belvíz el
vezetésére belvízelvezető árkot építettünk. A
lakosság önerős gázhálózat építése 17 utcá
ban folytatódott.

1992. évben 203.156 m/Ft-bál gazdál
kodhatott az Onkormányzat. Az intézmények
üzemeltetésén és fenptartásán kívül az év fo
lyamán az Onkormányzatnak a következő fel
adatokat kellett ebből az összegből megolda
ni: A Gimnázium és Műszaki Szakközépiskola
1 992. január 1 -től átvette üzeme Itetésre az
AFESZ-től az Iskola konyhát. A konyha felújí
tására és eszközök beszerzésére jelentős
összeget kellett fordítani. 1992. január 1 -től a
Vörösmarty Mihály Altalános Iskola is önálló
intézményként működik. Az 1992. évi költ
ségvetésükben a beindulás elősegítésére a
normatív állami támogatáson felül az Onkor
mányzat jelentős összegű támogatást szava
zott meg részükre. Számviteli nyilvántartásuk
vezetésére kaptak egy számítógépet.

Az egészségügy átszervezése 1992. év
ben jelentős változásokat hozott, melyet csak
úgy tudtak megoldani az egészségügyi dolgo
zók, hogy ha a nyilvántartásuk vezetéséhez
körzetenként egy számítógép áll rendelkezé
sükre. A számítógépeket a programokkal
együtt részükre megvásároltuk. Az egész
ségház teljes körű felújítása is megtörtént.
1992. évben a fiatalok lakáshoz jutásának
elősegítése érdekében 25 fő kapott 100
m/Ft/fő első lakáshoz jutó támogatást. Azok a
rászorulók, akik otthon ápolják beteg hozzá
tartozójukat. mindhárom évben ápolási díjban
részesültek.

1992. évi felújítások között végeztük el a

adásból és hirdetésekből származnak. A hir
detési Piac Ujszászon nagyon kicsi. Hirdetőink
egy része nem is igazán hirdető, hanem in
kább támogató. Nagylelkűségüket köszönjük.
Hirdetési bevételünk 8.000-9.000 Ft havon
ta. ‘ .

Nem jelenik meg a bevételek között, de
jelentős tétel a műszaki támogatás. A lap rög
zítése 1991-ben, 1992’-ben és részben 1993-
ban a Polgármesteri Hivatal. a Gimnázium és
Műszaki Szakközépiskola és a Vörösmarty Al
talános Iskola számítógépein az Ott dolgozók
segítségével történt. Jelentős segítségüket
köszönjük.

Az 1993. évi kétszeri nyomdaköltség és
őldalszám emelkedés miatt 1 994-ben a lap
árát 30 Ft-ra emeljük. Sajnos az előfizetők ár
kedvezményét sem tudjuk tovább biztosítani.
A hir~ietési díjakat is emelni fogjuk. Ezek az
intézkedések sem biztosítják azonban, hogy
fedezni tudjuk a gépírók, a tördelő, a fotós
szerény honoráriumát. A lap további működte
téséhez önkormányzati támogatás szükséges.
Számításaink szerint kb. 150.000 Ft. . (Ci
bakházán 25 forintért adják a Cibaki Híreket.
A lap előállitási ára 60-70 Ft. Havonta 1100
példányban készül. Egy szám támogatása kb.
40.000 Ft.) Kérem a tisztelt Képviselő-testü
letet, hogy az 1994. évi költségvetésben az
újságra is gondoljon.

Végezetül a Szerkesztőség nevében előfi
zetőinknek, állandó olvasóinknak, állandó le
velezőinknek megköszönöm az irántunk meg
nyilvánuló bizalmat, segítőkészséget.

Köszönöm a Szerkesztőség tagjainak -

Barta Imréné. Babos János, Bálintné Csomor
Ibolya, Eszes Zoltánné, Fehérné Szekeres
Zsuzsa, Kovács Nándor, Kovács Nándorné,
Nagy Béla, Nagy István, Rózsa György, Rózsa
Györgyné, Szilvási Judit, Ulviczki Józsefné,
Zana Kálmánné - az áldozatos munkát, amely
nek eredményeként három éve minden hónap
elején megjelent az Ujszászi Híradó “Ujszá
sziaknak Ujszászról. Ujszászért”.

Fehér János
fele/ős szerkesztő
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Polgármesteri beszámoló

1 990. évben történt választások óta
már több mint 3 év telt el. Bizonyára mindenki

Az Ujszászi Híradó gazdasági tevékenysége: előtt ismeretes, hogy jövőre
ismét választások lesznek.
Ezért azt hiszem i~t az ideje.
hogy visszatekintsünk az el
múlt időszakra és számve
tést adjak Onöknek, ml is
történt községünkben az el
telt időszak alatt.

Bevételek Ft 338.379 335.285
Kiadások Ft 333.935 302.006
Különbség 4.444 33.281 ‘

1993. (nov.30.)
(évvégi várh)

360.000
390.000
-30.000

A kezdeti nehézségeken túljutva, és ösz
szehangolva az új vezetési irányelveket a
képviselő-testülettel együtt kerestük a lehető
ségeket községünk jobb és szebb jövőjének
biztosítására. Az Onkormányzatunk elsődle
ges feladata, mint tudják, hogy a község terü
letén működő intézmények zavartalan műkö
dését biztosítsa a nehéz gazdasági helyzet
ellenére, a szociális és egészségügyi felada
tokat ellássa, a község infrastruktúráját fej
lessze és működtesse. Az infláció állandó nö
vekedésével évről-évre a rendelkezésünkre
álló pénzeszközökből. csak igen takarékos
gazdálkodással tudtuk biztosítani intézménye-
ink működtetését. Mindhárom év folyamán a
működtetés elősegítése céljából - a pénzesz
közök függvényében - gépeket, berendezé

‚ seket vásároltunk intézményeink részére. A
megvalósuló feladatok évenként összetoglal

3. oldal -1994. január-



ÖNKORMÁNYZAT

hivatal teljes korú festését mázolását. 1992.
évi fejlesztési és beruházási feladatok kereté~
ben folytatódott a lakossági pályázatok alap-

‚ ján az úthálózat építése. 5.644 fm szilárd bur
kolatú Út (16.932 m2 alapterülettel) épült meg.

: Az önerős gázhálózat keretében 1992 ben a
Nagy Út egy részeben és a Vorosmarty utcá
ban épült gázvezetek. A lakosság artézi Víz
zel való ellátása érdekében 1992. évben 335
fm mélységben új artézi kutat fúrattunk, rtrely

‚ el is készült. 1992. évben sikerült elérni, hogy
‚ a közbiztonság fokozása érdekében közösen

Szászberek és Zagyvarékas községek kel 18
fős Rendőrőrsöt alakítsunk ki Az őrsparancs
nok részére háromszobás lakást vásároltunk,
melynek teljes felújítását elvégeztük.

. A felújított Csiszér-féle szolgálati lakás-
‚ . . ban helyeztük el 1992. december 1-től az

időskorÚak nappali szociális ellátását biztosí
tó intézményt. A község területén az ivóvíz
hálózat építése a Béke krt. és a Nagy rit egy
egy szakaszán készült el. Az Abonyi úton 300
fm hosszúságban járda épült. A Táncsics M.
úton a Holt-Tápiót keresztülívelő fahíd helyett
Új híd épült.a karbantartók közreműködésével.
A Vásártér területére hálózati ivóvizet vezet-
tettünk ki. A kazánház melletti helyiségből.a
vállalkozói keretből húsboltot alakítottunk ki, a.
lakosság és az intézmények jobb ellátása ér -

; dekében. .

1992. október 23-án ünnepélyes keretek
‘,., ; között átadtuk. a rég várt tornacsarnokot. Ez

zel kozségúnkben a gyerekek testedzési és
testnevelesi gondjai megoldódtak.

‚ : Az 1992. év decemberében tartott köz-.
meghallgatáson már beszéltem Onöknek az
1993. évre vonatkozó terveinkről és elképze
léseinkről Már ezen időszakban is tudtuk,
hogy az 1993. óv Igen kemény, nehéz és fe
szített lesz. . .

‚ . 1993. évre 271.1 95 m/Ft álitaz Önkor-’
mányzat réndelkezésére a feladatok ellátásá
ra. Ez az összeg azonban a romló gazdasági
helyzet és az infláció miatt csak nagyon taka
rékos gazdálkodás mellett volt élegendő ah
hoz, hogy intézményeink működni és üzemel-

‚ ‘ ni tudtak.
A három önállo intézményunk az Időskorú

ak Szociális Otthona, a Gimnázium és Műszaki
Szakközépiskola és a Vörösmarty Mihály Alta
lános Iskola üzemeltetését, ha néha finanszí
rozási gondokkal küszködtünk is, ezidáig mű
ködtetni tudtuk .

‘A szociálIs kiadasok köre ebben az évben
bővült, és az új szociális törvény bevezetése
megnövekedett terheket rótt az Onkormány

. zátra, a különböző segélyek és járadékok Ön-
kormányzati hataskörbe utalasa címén. Ennek
ellenére ebben az évben is, mint az előző két
évben, ‘a szülők terheinek csökkéntésére az
iskoláskotú gyermekeknek 500,- Ftifő belsko
lázási segélyt nyújtottunk, melyet kiterjesztet
tünk ~a középlskolásokra, főiskolásokra, egye
temistákra is:

Az első lakáshoz jutó fIatalok támogatásá
ra ebben az évben 17 főnek nyújtottunk 100
m/Ft támogatást. Munkáltatói kölcsön címén
az Intézmények dolgozói közül 13 főnek nyÚj
tottunk támogatást. Mindhárom évben az arra
rászoruló Idős emberek és gyermekes csalá
dok karácsonyra élelmlszercsomagot, pénz
beli segélyt kaptak, illetve kapnak.

‚ Fejlesztési kiadásokra 1 993. évben
‘ 28.854,- m/Ft-ot költöttünk. A rendőrségi épü

let felújítása teljes. egészében befejeződött.
‘., Folytatódott a szilárd útburkolat építéáe a

községünkben 6.307 fm, 18.921.m2 alapterü
lettel. A belterületi utak kátyÚzása megtörtént,
az általános Iskola és a sportcsarnok előtt
parkoló épült. . . . .

A nagykerti részen a ‘lakosság régi vágya

teljesült, amikor Új artézi kutat fúrattunk, és az
el is készült. 1993. februárjában megnyílt az
Onkormányzat húsboltja. Megvásároltuk az
ebkilövő fegy’~ert, és a kóbor kutyák kilövése
folyamatosan történik községünkben. A Műve
lődési Ház hangosító berendezése is elké
szült. Községünk területén 1993. május 28 án
nagy erejű viharvonult át. A károk enyhítésére
az arra rászorulók tetőcserepet, tetőlécet és
palát kaptak, melyet az Onkormányzat vásá
rolt és hozatott meg. Az építési anyag mellett
az Onkormányzat pénzbeni támogatást is
nyújtott az arra rászorulóknaj<.

Tisztelt Ujszásziakl
Osszegezve a három év fejlődését, köz

ségünkben épült egy nagyon szép, tágas
sportcsarnok, a lakosság régi vágya teljésült
akkor, amikor két új artézi kút vizét ihatja. A

‘ közbiztonság fokozása érdekében a rendőr
ségi épület elkészült, és megalakult a rerrdő
rőrs. Szépen felújított és berendezett épület
be koltözött az időskorúak nappali szociális
ellátását biztosító intézmény, mely sok idős
embernek nyújt örömet és biztonságot. ‚

Az Onkormányzat a szűkös anyagi helyzet
ellenére a szociálisan rászoruló embereknek
mindhárom évben Jelentős összegű Segítsé
get nyújtott. Az egészségügyi ellátás területén
is jelentős fejlődés tapasztalható. Az orvosi
rendelők, az egészségház, a fogorvosi rendelő
különbőző modern gépekkel, berendezések
kel lett felszerelve. A község intézményeinek
működése, üzemeltetése mindhárom évben
zavartalan volt. Es nem utolsósorban közsé
günk belteruleti útJainak 71 % a szilárd burko
latot kapott.

Terveim, terveink a jövőre nézve is van
nak, a költségvetés pénzeszközeinek függvé
nyében az elkövetkező évben takarékos gaz
dálkodással megpróbáljuk tovább fejleszteni
községünket.

Ezúttal engedjék meg, hogy a magam, az
Onkormányzat és a Polgármesteri Hivatal ne
vében minden kedves újszászi lakosnak na
gyon békés és boldog karácsonyi ünnepeket
és Új esztendőt kívánjakl

Nagyné dr. Szelmák Erika

Közmegha11gat~s .

December 15-én 18 órakor a Művelődési
Ház nagytermében Falugyűlésen találkozott’az
Újszászi képviselő-testület a község lakóival.
A megjelent 60 70 választópolgárt dr. Nemes
József alpolgármester köszöntötte. Ezután
Nagyné Dr. Szelmák ~rika számolt be az elvég
zett munkáról, a képviselő-testület és a Polgár-
mesteri Hivatal működéséről.

A hozzászólásokban a következők
hangzottak el:

Törócsik István véleménye szerint az el
múlt idi~szak egyik legszebb beszámolóját
hallották most. Ugy ítéli meg, hogy a három év
alatt jelentős munkát végzett mind a testület,
mind pedig a polgármesteri hivatal. A maga
részéről további jó munkát kívánt.

Gyüre Rozália dícsérte az Ujszászi Híra
dót. megköszönte ezt a megoldást, hiszen
más módon a rendezvényekről és egyéb tájé
koztatásra szánt hirdetésekről nem értesülne
a lakosság időben. Továbbra is sok sikert kí
vánt a szerkesztőségnek. A beszámolóból
sok jó dolgot hallott. A lényeg az, hogy fejlő
dött a kozség, és nem az elmúlt 40 évet kell
emlegetni. Szerette’volna hallani a következő
évi terveket is, Ugyanis korábban nem volt
megoldott az iskolai étkeztetéé, továbbá pá
lyázatról is hallott ezzel kapcsolatban; és nem

ÚJSZÁSZI Híradó I_______
tudja, mi lett az eredmény. A községi utak el
készültek, éz jó dolog, de időszerű lenne az
évenkénti kátyúzási munkákat is elvégezni
(Vasút üt, Dózsa György út). Kaptak a Holt
Tápióval kapcsolatban egy felhívást a hivatal
tól. hogy a kert alatti lakosok a kerítést és kü-.
lönféle építményeket szedjék fel, mivel az el ‘

képzelés az volt, hogy tisztítják a’ Tápiót.;
Most viszont az Új kút fÚrásakor iszap került a’
Tápióba, a tisztítás pedig elmaradt. Mi történt,~
milyen akadály merült fel? A vízelvezető ár-~
kok felújítása nem teljesen sikerült, mert az
árok mosódik le - gondol ítt a Gyöngyvirág és
Arany J. utakra. A járdák nagyon elavultak
(Vasút Út), teljesen megsüllyedtek, balesetve-’
szélyesek. .

Tóth Gyula úgy érzi, hogy 1990-ben J6
helyre tette a voksot. A következő választá-I
son is erre a képviselő-testületre voksol, ÓSj
másokat is erre kér. Továbbra is jó munkát kí
vánt a testületi tagoknak és a hivatal minden
dolgozójának.

Barta ‚ József elmondta, hogy a Szent Já
nos szobor környékét sokan szemétlerakónak
használják. Kérte, hogy helyezzenek Ott el
szemétgyűjtőt, és azt, és a község többi sze
métgyűjtőjét rendszeresen ürítsék,

Tarcsa István nehezményezte, hogy a
járda építéshez még 1991-ben kért anyagot a
mai napig nem kapták meg. ‘

Az alig egyórás faJugyűlés Nagyné dr.
Szelmák Erika Polgármester válaszával fe
Jeződött be:

- Az ebédtő építésre benyújtott páJyá
zatunk nem nyert. A Tápió öntözőcsator
na nem közsegi, hanem vízügyi tulajdon
ban van. A felhívásokat a Vízügyi Ig. kéré
sére küldtek ki, a kotrás elmaradásáról a
hivatalt nem értesítették. - Az utak, járdák
karbantartasa költségvetésünk függvényé
ben napirenden van. A járda építéshez a
Galamb utcaiaknak es masoknak is bizto
sítjuk az anyagot.

Újszász Nagyközség
Képviselő-testület 1994.

I félévi munkaterve .

1994. január 11. (kedd) 15 óra
1 í Az 1 994. évi költségvetés megtárgya

lása. elfogadása. Előadó: Nagyné Dr. Szelmák
Erika polgármester

2./ Onkormányzati vagyongazdálkodási
rendelettervezet megtárgyalása. Előadó:
Nagyné Dr. Szelmák Erika polgármester

1994. február 8. (kedd) 15 óra
1 ./ Beszámoló a napközi konyha tevé

kenységéről. Előadó: Vágó Károlyné vezető
2./ Tájékoztató a Földkiadó Bizottság te

vékenységéről. Előadó: a Bizottság elnöke
1994. március 8. (kedd) 15 óra
1./ Zárszámadás az 1993. évi pénzügyi

tervről és az ellenőrzések teljesftéséről. Előa
dó: Nagyné Dr. Szelmák Erika polgármester

2] Beszámoló a nagyközségben végzett
fogorvosi ellátásról. Előadó: Dr. Jámbor Judit
fogorvos

1994. április 12. (kedd) 15 óra
1 ./ Beszámoló a műszaki csoport 1993.

évben végzett munkájáról. Előadó: Földi Gyula
vezető

2./ Tájékoztató a TITASZ Kirendeltség
nagyközségben végzett tevékenységéről. Elő
adó: Kirendeltség vezető

1994. május 10. (kedd) 15 óra
1 ./ Beszámoló az Időskorúak Szociális

Otthona működéséről. Előadó: Mérész József

4. oldal -1994. Január-



Igazgató
21 Tájékoztató a nagyközségben lévő

munkanélküliek ellátásáról és az ezzel kap
csolatos végzett feladatokról. Előadó: Nagy
Lászlóné előadó

1994. Június 14. (kedd) 15 óra
11 Tájékoztató a Gabonaforgalmi KFT te

vékenységéről és a dolgozók élet- és munka-
körülményeiről. Előadó: KFT vezető

2.! Tájékoztató a marhalevéllel kapcsola
tos feladatokról. Előadó: Nagy Lásztóné előa
dó .

1994. augusztus 9. (kedd) 15 óra
1.! Beszámoló az 1994. I. félévi költség

vetés végrehajtásáról. Előadó: Nagyné dr.
Szelmák Erika polgármester

2.! Tájékoztató az Egészségügyi és Szo
ciálpolitikai Bizottság tevékenységéről. Előa
dó: Varga Sándorné, a bizottság elnöke

A képviselő-testület soron következő
ülését 1 994. január ii-én 1 6 órakor tartja.
Előtte 15 órától közmeghallgatás.

Az Újszászi Híradó és a Tájékoztatási ‚

Bizottság ülései a Községi Könyvtárban:
Január 10. (hétfő) 19 óra: Februári lapterv
Január 27. (csütörtök) 19 óra: Lapzárta
A következő szám február 4-én jelenik

meg.

yalaki mondja meg!

Toiiat fogtam, mert újszászi vagyok,
mert Ujszászon vásároltam egy színes té
vét, mert a színes tévé elromlott, (több
ször), mert senki nem tudja, mi a teendő
ilyenkor, és mert mások is járhatnak ilyen
cipőben.

A történet röviden: Szép új színes té
vénk elromlott. Az eladó közli, hogy a tévét
Szolnokon javítják meg. Telefon Szolnok
ra, a szervízben közlik, hogy olyan szerző
dést kötöttek a gyártó céggel, miszerint a
készülékek beszállítását nem vállalják,
csak a garanciális javítást. Hogy létezik
ilyesmi? - gondoltam. Akkor mi az a szöveg
a jótállási papíron, hogy a 10kg súly feletti
terméket, ha a~javítás helyben nem végez
hető cl, a’jótállásra kötelezett köteles szál
lítani? Nincs más teendő, menjünk cia ke
reskedőhöz. A kereskedő beszállítja ugyan
a tévénket, de közli, hogy ezt szívességből
teszi, eznekj nem kötelessége. Hálásak vol
tunk neki, de a dolgot kicsit furcsálltuk. El

~telt egy kemény hét, és drága jó tévénk is
mét elromlott, immáron negyedszer. Ek
kor betelefonáltam a Fogyasztók Erdekvé
delmi Képviseletéhez, hogy mi is a helyzet

L valójában. Közölték velem, hogy ha a ke
I reskedő olyan feltétellel hoz a boltjába te

levíziót, hogy a szervíz a garanciás televízi
ok beszáUítását nem vállalja, akkor a ke
reskedő köteles a szállítást elvégezni. Ezt
közlöm a kereskedővel, aki azt válaszolja,
hogy rosszul tudják a Fogyasztók Erdek
vedelmi Képviseleténél, mert ez neki nem
kotelessége, és mindaddig, míg a mi lé
venl&el ez a probléma elő nem adódott, ő
nem is tudott róla, hogy a szervíz nem szál
litja be a készülékeket De mivel a kereske
dő úriember, ezért szívességből a tévénket

be-és hazaszállítja.
Gondolhatná az olvasó, hogy mit prob

lémázok, ha egyszer a tévét beszállítja a
kereskedő. Ez igi~z, de én úgy’ érzem, hogy
a szívességtétel in a kötelesség között van
némi különbség. Hol szorít tehát az a bizo
nyos cipő?

É5 akkor most visszatérek a címadó
mondatomhoz: Valaki mondja meg, mit
tehet ilyenkor az ember, kihez fordulhat,
kinek mi a kötelessége. Nyugodjunk bele
abba, hogy ha nem akarunk a kereskedő
szívességével élni, akkor garanciás készü
lékeinket kemény ezresekért szállítjuk a
szervízbe? Valaki mondja meg!

Csomor Edit
József Attila út 20.

Az én sz~ímvetésem

Ismét eltelt egy év. Ilyenkor szokás
számvetést készíteni a múltról, terveket a
jövőről. Gbndolom, ezzel nem vagyok
egyedül, ezt cselekszik mások is. Ujságban
általában nem magáról Ír az ember, hanem
mást, másokat értékel. Megpróbálom ezt
most magam is, segítő szándékkal.

Az önkormányzatról: Nem könnyű
helyzetükben, nagy igyekezettel próbáltak
- több - kevesebb sikerrel - a község lakói
nak javára dönteni. Jól haladtak az útépí
tési munkák, főként mennyiségben, kevés
bé jó minőségben. A gázprogram úgy tű
nik, gyakorlatilag befejeződött. Aki akar
ta, s pénze is volt hozzá, lakásába is heve
zéthette a gázt.

Az Ujszászi Híradóból érzékelve az
Onkormányzat költségvetése sem omlott
össze a Gimnázium in az Altalános Iskola
esetenként hibás gazdálkodása miatt. Túl-
éltük a május 28-i vihart, jégesőt. A kor
mányzattól meglehetősen nagy összeget
kaptunk a károk helyreállítására, mérsék
lésére. Az elosztás, a szétosztás módszere,

. módjai természetesen kritizálhatók szak
mailag, de összegszerűségükben elfogad
hatók.

Felépült, átadták a Tornacsarnokot.
Ugy vélem, a kihasználtsága jó. Nem túl
szép, de a célnak megfelel, a kivitelezési hi
ányosságaival együtt is. Talán alaposab
ban kellett volna figyelni a tervezésnél,
vagy a kivitelezésnél, hogy ne kerüljön
annyival többe a tervezettnél, mint végül is
kei-ült.

Azt mondhatjuk - írhatom - tehát,
hogy a testület tagjai többsége, a havi
15.000 Ft-os (10.000,- A szerk.) tisztelet
díjért dolgozott, a község érdekében tevé
kenykedett. Gondnak látom azonban,
hogy az osztogatást jobban szeretik (érthe
tő), mint az osztogatásra fordítható pénz
ügyi alapok megteremtésén fáradozni. Jó
példa erre a novemberi ülés, ahol órákig vi
tatkoztak több, mint 1,5 millió forint hat
vanegynéhány felé osztásán, s szinte né

_____ Ú~szÁszi Híradó ______

hány perc alatt megtárgyalták az 1994. évi
költségvetés irányszámait. Vélem, hogy
itt, e rövid idő alatt közöl 100 millió forint
sorsáról döntöttek, nagy vonalakban.

Az AFÉSZ-rőI. Ez évben sem sikerült
jó irányba haladni. Nagyon röviden: a szö
vetkezeti vagyont kiárusították, most már
szinte teljesen a tagság kezei közül, több
ségében nem is a helyi vállalkozóknak. A
megmaradt vagyon úgy tűnik kótya-vetye
tárgya lesz. Vajon meddig lesz elég, med
dig tudják húzni az időt? Talán még sem
lett volna tavaly olyan nagy baj, ha néhány
bolt Eszes kezébe kerül. Az Eszes(ek) így is
több boltot nyitottak - talán túl sokat is - in
élnek belőle (Jól). Persze biztosan vannak,
akik a jelenlegi vagyon kiárusítással is jól
jár(nak)tak.

A Gazdakörről. Az egy éve alakult
egyesület létszámában dinamikusan fejlő
dött. Alapvető cél az első évben nem is volt
más (15-ről 62-re nőtt a taglétszám). Igye
keztünk a fő célkitűzésünknek megfelelni:
a mezőgazdasági kistermelők érdekei kép
viseletének. Megközelítőleg 1 millió forint
állami támogatás megszerzésében mííköd
tünk közre. Lassanként megkezdődnek a
szakmai jellegű előadások is. Sikerült a
nyár eleji ‚jég- in viharkárt szenvedett kis-
termelőknek kár enyhítésként több mint
1,5 millió forintot kiharcolni a Földműve
lésügyi Minisztériumtól. Elosztásáról, an
nak módjáról részletesen ír a Híradó ön
kormányzati része, továbbá Petrik képvi
selő úr, valamint Oláb János úr. Mit fájlal a
Gazdakör ebben az önkormányzati dön
tésben? Leginkább azt, hogy a kárfelmérő
bizottság tagjai többségének véleményét
az önkormányzat figyelmen kívül hagyta,
annak ellenére, hogy a Gazdakör tagsága
(a károsultak) az elvi javaslattal egyet- ‘

értett (pontosan úgy, mint három hét múl
va az önkormányzati döntéssel). A bizott
ságban az önkormányzatnak két képvise
lője volt. Ezért furcsának tartom, hogy
nem tájékoztatták a testületet a bizottság
létrehozásáról, tevékenységéről. Júniustól
novemberig nem voltak testületi ülésen
(havi 15 ezer Ft-ért)? Vagy elfeledték,
hogy dolguk lenne a bizottságban? Sajnos
igen! További gondunk az, hogy az utólag
jelentkezők mások jogos pénzéért tartot
ták markukat, etikátlanul. Ugyanis, ha
időben jelzik kárukat, a kár összege maga
sabb lehetett volna, in így 100 ezer Ft-tál
több pénzt kapott volna szétosztásra a
Földművelésügyi Minisztériumtól az ön
kormányzat. E miatt az az etikátlan, aki
utólag, mások kárára anyagi előnyökhöz
jutott. Talán még annyit a témához, hogy
nem a Gazdakörben volt egy-két hangos
kodó, hanem az önkormányzati képviselők
között három.

A pénzgazdálkodásunk jónak mond
ható. Sikerült néhány ezer Ft-ot megtaka
rítanunk. Azon gondolkodunk, hogy ezt
mibe fektessük be, mert sajnos vállalko
záshoz kevés, ahhoz, hogy egy vacsorára,

. ‘ ÖNKORMÁNYZAT - LEVÉL
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bálra elherdáljuk, viszont sok ez a pénz.
A Térmészetvédő Klubról. Néhány

megmozdiilása~’olt i~övid működése alatt,
melyek jók voltak. Véleményem szerint a
község lakbsságának célszerű lenne e nun-

• kárá’úagyobb figyelmet fordítani. Mire is
. gondolok? Környezetünk szépítésére, tisz

‘ táit~tására. Az önkorii~ányzatnak alapo
: sabbaii: keflett volna tájékozódni a termé

szetvédelmi területek kijelöléséről.
Ugyanis a testület egy ilyen kijelölési ja

. . vánlattal - mert pénzbé kerül - nem foglal-
: kozott, ugyanakkor szemrebbenés nélkiil

.‚ üzemeltet, - elmondások szerint - egy.ve~z
. . teséges húsboltot. ‚ .

Hát ennyit az általam jónak, rossznak
:Vélt dolgokról 1993-ban: Az a vélemé-,

. . nyem, hgy akinek a.szája nem jár, annak
. másbéli képességei kicsinyek. Csak a m’on

‚ ‚ ‘ dott (Írott) szóból lehet érteni mások aka-.
11 . . ‘ratát,’élem’é’nyét.

‚ Abban bízom, hogyl 993. eredményei
‚ ből, kudarcaiból okulunk mindannyian, es

‘ 1994-ben az eddiginél több eredményt
‚ . érünk el, kevesebb kudarccal.

‚ ‘ Ez útóbbihoz kívánok, mindenkinek
.‚ boldogabb, jobb új esztendőt. ‘ . .

. Ágotai Ede

Újszász.város lesz?

M~ióta nyilvánösságra került a hír,.
hogy az önkormányzat megpályázta a vá
rosi “rangot”, gyakran kérdezgetik egy
mást az emberek: vajon lehet-e város Uj
szászból? Megkapja, megkaphatja-e a vá

:. rossá nyilvánítás’okiratát? Megvannak-e a
feltételei a kitüntető címnek? Az ismert,

‘ hogy az elmúlt századok folyamán sok’te
lepülés azért nyert városi rangot, mert Va-

‘ lamivelkiérdemelte. Például ilyen elisme
rést kaphatott katonai őrszolgálatért, vagy

‚: ni~rt nagy forgálmú Út kerészteződésénél
feküdt és ezáltal élénk kereskedést folyta
tott. De kapták kiralyi szolgálatért, vagy
mert híres cehek dolgoztak a települesen,
‘~gy később ipérilag ‘rohamosan fejh5dött.

Ma már égészen más szempontok alap
ján ítélik me~,e~y tel~pülés várossá nyilvá
nífá~,’t. Többek között ilyen feltételek a te
lépülés fejl~ttsé’gi~ foka~ azaz hogy v~.ii-e
víz- ‚éscsatornahalozat, az utak szilard

.‘ burkolatúak-e, van-e főisk~laja, vagy leg-
‚ alábbis közepfoku iskolaja, rendezettek-e

‘ az utcái, terei, jó~e a lakossag arúeflátasa,
vannak-e ipari létesitmenyei, rendőrsege,

‘orvosi ellátása, es még.lehetne sorólni.
Ezen feltetelek nagy részének mar megfe

. lelnek a körülményei’, hiszen az elmúlt ha
rorn’ev alatt az önkormányzat igyekezett a
meg hianyzó ‘feltételeket pótolni. Ettől el
t~kintve is meg bőven van potolnivalo. A
Városi elm igaz, hogy bizonyos előnyökkel

‚ jar, de kötelezettséggel is mindenki resze

Ezek közül talaloinra csak egyet-kettőt
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említek. Először is; de nem utolsósorban,
amelyik nem kizárólagosan pénz kérdése,
hanem a szemléletváltozásé, a hozzáállásé.
Ilyen ~a ‚település szebbé, csinosabbá, von
zóvá tétele, amelyekről évek óta már na
gyon sok szó esett, mégis nagyon döcögve
halad, ezért még mindig elmarad a köve
telményektől. Az alföldi. kisebb városok
közül nekem Kiskunfélegyháza tetszett
nagyon. Rendezett, tiszta, virágos utcái
val, tereivel. A várost meglátogató idegen
ben igazán kellemes, jó érzést kelt. Szíve
Sen éinlekézik vissza az ott eltöltött időre.
Jo lenne, ha Újszászból is hasonló. város

‘lenne. Igy az Újszászón átut~zó idegenek-
ben is hasonlo kellemes eriesek maradná
nak. A Korona Kft nagy tervekkel kezdte
el a hid melletti területen az építkezést.
Most viszont ugy nez ki, mint valami hábo—
rús rom maradvány. Jo lenne végre eldön
teal, mi lesz vele? Valóban be kellene fe
jezni, es egy szalloda-etterem centrumot
kiepiteni. Mellette strandot, parkot létesí—

. teal. Jo fekvése miatt bizonyára látogatott
lenne, és behozná a költségeket. A megva
lósítására talán az’önkormányzat részvé
telével kellene társaságot létrehozni. A ki
építés folyamán.meg.kellene oldani a köz
vetlen gyalogos átkelést a parkerdőbe. Vé
leményem szerint, ha Újszász egyszer va
lóban város lenne, az a szállodai centrum
emelné ‚a tekintélyét. Valószínű egy kicsit
előre szaladtam az idővel, és a fentiek
megvalósítása már a választások utani ön
kormanyzatra marad.

. Masik igen fontos kerdes a munkaerő .

minél nagyobb számbani itthoni fglal
koztatása. Az elmúlt évtizedek alatti mun
.kaerőhiányos időben azt tartotta a közhie
delem, hogy Újszászt azért nem engedik
iparilag fejlődni, mivel a többi Szolnok
környéki településsel együtt a szolnoki
ipari üzemek munkaerőpiaca. Ma viszont,
mikor több százezres munkanélküliségről
beszél a statisztika, minden településnek
elsőrendú feladata, hogy lehetőleg helyben
biztosítson munkaléhetőséget a munka
nélkülieknek. Ez egyben egyezik a legfel
sőbb irányító testületek c~ljával is. Ezt fi
gyelembe veszik a különböző pályázatok
elbírálásánál is. Sajnos Újszász viszonyla
tában a dolgozók helybeli foglalkoztatása
ma sem jobb mint az elmult időben, sőt in
kabb romlott. Ezert az önkormanyzatnak
az lenne az elsődleges célja, hogy munka-
lehetőséget teremtsen. Az elmúlt harom év
alatt rohamosan szaporodtak az üzletek.
Igy a lakossag megfelelő aruellátása már
nagyr~szt megoldött. Nem megoldott Vi

szont a szolgalt~tas! Azert feltétlenül
szükség lenne egy olyan ipari szolgáltató
társulatra, ahol lehetőleg mindent hely
ben, gyorsan és pontosan elvegeznek. Ez is
hozzátartozik a varosi jelleghez. Valami
lyen formában meg kellene oldani az Ott
honi foglalkoztatasi lehetosegeket is. Hogy
erre is szükseg lenne, mi sem bizonyítja
jobban, mint az egy ideig működő diótö

rés.
1994 a választások éve. Mit hoz a vá

lasztás, azt ma még nem lehet tudni. A Ke
reszténydemokrata Néppárt, mint a köz
ség legnagyobb létszámú pártja, támogatja
a várossá alakulási törekvést. Célja többek
között az, hogy olyan képviselő tagokat tá
mogat ajelölésben, akik minden tekintet
ben azon fáradoznak, ami a község, esetleg
majdan a város fejlődését előbbre viszi.
Akik élnek, és nem visszaélnek a választóik
bizalmával. Akik igénylik és kérik is a vá
lasztók véleinényet, akik ha maskent nem
tudnak érintkezni a valasitoikkal, akkor
egy-egy nagyobb horderejű, az egesz tele
pülést érintő határozat előtt személyesen
is felkeresik az általuk kepviselteket. Meg
hallgatják vélemenyüket, esetleg óhaju
kat, es a hasznos eszrevételeket felhasznal
ják a hatarozat meghozatalánál. Erre fel
tétlen szükseg van, mert a múltrend
szerben. de a jelenlegiekben is születtek,
kellően at nem gondolt határozatok,:
amelyről a lakosság döntő többsege csak
utolag ertesült, akkor, mikor mar nem le-.
hetett a kivitelezesen modositani. Ezért az
önkormanyzatnak a jövőbeü mar idejében~
értesíteni kelt a tervekről a lakosságot,.
hogy arról időben elmondhassa a vélemé-~
nyét. Ezert dicséret iUeti az önkormányza-]
tot ebben a várossa valasi ohajnál. Igy Va
lóban mindenki elmondhatja véleményét.
időben hozzájárulhat ahhoz, hogy ez a
nagy hordérejű kerdes egyszer valóra vá,l-~
hasson.

Nagy Elemér

. Várhatóan kisebb lesz a
veszteség ...

... 1993-ban, mint a korabbi evekben volt
hangzott el az Ujszaszi AFESZ részköz
gyűlésén, melyet 1993. december 13-án
rendezett a szövetkezet igazgatosága köz-:
ségünk művelődési hazaban. :

A rendezvényen ott volt a .Szolnok és
Vidéke AFESZ képviseletében Bakos Jó
zsef kereskedelmi menedzser is. A rész-
közgyűlésen a szövetkezet 18O(~ tagjának
körülbelül négy százaléka vett részt. Drá
vucz Zoltan elnök tájékoztatta a megje~
lenteket a szövetkezet 1993. évi munkaja~
ról, és nagy vonalakban vázolta az .1994.
évi főbb célkitűzéseket. Beszámolójában.
kiemelte: 1992 és 1993 években is csak hi~
telfelvételekkel lehetett biztosítani a szö~
vetkezet működését. A magas hitelkama
tokat azonban nem tudtak kigazdalkodni~
A szövetkezet megmaradasa erdekebór~
többirányú elképzeles is megfogalmazo
dott. A küldöttgyúles, az igazgatosages a
felügyelő bizottsag komolyan yette mün,,;
káját. Mérlegre tettek a szövetkezet hely~
zetét, számításokat veg~ztek. A szövetkc~
zetet mely nagy adosságállomannyal ren
delkezett. csak ugy lehet megmenteni a
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csőd és felszámolási eljárástól, ha több ke
reskedelmi egységtől megválik, és a dolgo
zói létszámot is jelentősen csökkenti. Az
áruház értékesítésére is emiatt került sor.
Az ez évi gazdálkodás eredményét még
pontosan nem lehet tudni. Az előzetesen
végzett számítások szerint a szövetkezet
vesztesége kisebb lesz, mint az előző évek
ben volt.

1994 évet érintően a vezetőségnek a
célja, hogy a megmaradt egységeket gaz
daságosan üzemeltesse, a szövetkezet
pénzügyi helyzete stabilizálódjon, ésmini
mális pénztartalék is képződjön. A jövő
évben még tervezik néhány olyan ingatlan
értékesítését, amelyet a szövetkezet nem
tud eredményesen hasznosítani.

Drávucz Zoltán elnök után Bakos Jó
zsef kereskedelmi menedzser kért szót.
Röviden bemutatta az eg,ybegyűlteknek a
Szolnok és Vidéke AFESZ-t. Tájékoz
tatást adott arról, milyen elképzelései van
nak a 12.400 tagot számláló szövetkezet
nek községünket - elsősorban áruházunkat
- érintően.

Ezt követően a tagok kaptak szót. A
felszólalások egy részében még mindig a
múlt kísértett. Hogyan jutott idáig az
AFESZ? Ki az okozója? Ki felelős érte?
Miért kellett értéktelen értékpapírokat
osztani? Mire jó ez?

Mint a Híradó tudósítója, ez volt az el
ső alkalom, hogy ott lehettem az Ujszászi
AFESZ részközgyűlésén. Megdöbbenéssel

~ tapasztaltam, hogy egyes felszólalók véle
ményüket nem megfelelő hangnemben
mondták cl. Csalódottan távoztam, mert

~ kevés volt az építő szándékú bírálat. A tag
ság részéről egyetlen egy olyan javaslat

L sem hangzott cl, amely a vezetőségnek se
I gítséget, útmutatást adott volna, illetve
~ megerősítette volna abban, hogy jó úton

jár vagy sem. Már túl kellene jutnunk
azon, hogy a múltbéli hibákért a felelősö
kel keressük. A jövőre kell gondolni. Arra:
hogyan tovább? Akarjuk-e, hogy Újszá
szon fennmaradjon az AFÉSZ? Ha igen,
segítsük azokat, akik ezen fáradoznak.

Bá1intn’~ Csornor Jbolya

1994 - a döntő változ~isok
éve lesz, ...

... amely hosszú időre meghatározza ha
zánk sorsát. Bízom abban, hogy a Keresz
ténydemokrata Néppárt irányító tényező
je lesz a következő koalíciónak - mondta
dr. Varga László, a KDNP elnökhelyette
se, rendkívüli nagykövet, meghatalmazott
miniszter azon a politikai nagygyűlésen,
melyet a párt helyi szervezete rendezett
1993~ december 3-án este a Szász étterem
ben.

A nagygyűlést megelőző elnökségi ülé
Sen Molnár Illés titkár bemutatta közsé
gunket a meg~iívott vendégeknek, és rövi

den értékelte a helyi szervezet eddigi man
káját.

A politikai fórumon megjelent közsé
günk polgármester asszonya is, in a kör
nyező települések KDNP szervezeteinek
képviselői. Dr. Varga László beszédében
áttekintést adott hazánk politikai in gaz
dasági helyzetéről. Külpolitikai kérdése
ket érintően szólt arról, hogy a rend
szerváltást követően hazánk in a környező
országok védelmi szervezettel nem rendel
keznek, támadás esetén csak magunkra
számíthatunk. Ez ügyben hazánk vezető
személyiségei folyamatosan megbeszélé
seket, tárgyalásokat folytatnak a nyugat
európai országok vezetőivel. Előadásában
hangsúlyozta, hogy ma határkérdésről be
szélni nem szabad, de lemondani róla fel~
lőtlenség. A határon túli magyarság kérdé
sének és a nemzeti kisebbségek jogai bizto
sításának előremutató útja az Európai Kö
zösségbe és az európai normákhoz való
igazodás lehet. Azon kell munkálkodni,
hogy a térség országaiban kisebbségben
élő magyarság megőrizhesse nemzeti ön
tudatát, használhassa nyelvét, ápolhassa
kultúráját, in ahol lehet, autonómiát nyer
jen.

A belpolitikai helyzetről szólva el
mondta: a gazdaság területén komoly
problémák vannak. Nagyon sok kritika éri
a kormányt, részben joggal. Sajnos jelen
leg nincs olyan csoport, aki kivezetné a
magyar gazdaságot a válságból. A KDNP
elégedetlen a privatizációval, különösen a
mezőgazdaságot érintően. Az ország hely
zetének tartós javulását csak a gazdaság
beindításától, a termelés növelésétől vár
hatjuk.

Az ország általános állapotát értékelve
kiemelte: hazánkban nincs jó közszellem.
Az emberek között sokan vannak közöm
bösek, a közéletnek hátat fordítók, ami
magyarázható azzal, hogy a rend
szerváltást követően éppen azok kerültek
kedvező gazdasági helyzetbe, akik a régi
rendszer kiszolgálói voltak. Másrészt so-

kan vannak olyanok, akik kihasználják a
kiskapukat a meggazdagodáshoz, in nem a
törvényes utat járják. Mindez közönyt in
elkeseredést vált ki széles rétegekben.

Végezetül felhívta a jelenlévők figyel
mét arra, hogy az ország lakossága 1994-
ben sorsdöntően fog választani. Nem lehe
tünk közömbösek, hiszen e hazában éle
tünket magunknak kell kialakítani. Ma
gunk is felelősek vagyunk sorsunkért, jö
vőnkért.

Az előadást követően dr. Varga László
a feltett kérdésekre válaszolt, az elhang
zott véleményekre reagált.

A rendezvény állófogadással zárult.

Bálintné Csornor Jbolya

Decemberben történt

november végi, december elejei fa
gyos szelek, a ködös éjszakák nem minden
kit kényszerítettek a meleg szqbákba, töb
ben úgy gondolták, hogy nyugodtabban
garázdálkodhatnak az éjszakában, kisebb
az esély arra, hogy áldásos tevékenységük
nek tanúja lesz.

Sajnos a karácsony előtti kiadásokat
többen az idén is úgy próbálták meg csök
kenteni, hogy az ünnepi asztalra kerülő
ételek alapanyagának egy részét bűncse
lekmény útján kívánták beszerezni, illetve
szerezték be. Hiába volt éjjeliőr a zagyva
rékasi libanevelő-telepen, ez nem zavarta
az elkövetőket abban, hogy több mint
10.000 Ft értékű libát meglovasítsanak.
Ujszászon a Szociális Otthon lett szegé
nyebb három sertéssel, itt az elkövetők kü
lönösen barbár munkát végeztek.

Egyesek lakásbetörés útján kívántak
egy kis plusz pénzhez jutni, úgy gondolták,
hogy a karácsony előtti felvásárlási hiszté
riában mindent cl lehet adni, mindenből
pénzt lehet csinálni. Feltűnő, hogy az előző
11 hónap során nem történt annyi lakásba-
törés mint ebben az időszakban, jelenleg
három ilyen ügyben van folyamatban a

j ÚJszÁsz~ Hká~ió ______

Nagyné dr. Szelmák Erika, dr. Varga László, Deák Sándor
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nyomozás. Ezek közül az egyiknél kere~
sünk egy Audioton CCR-308 típusú autó-’

: rádióiriagnetofont, Doxa, Miyok&karórá~
• ~‘kat, SL~kVA digitális ébi~esztőórát, egy

PHILIPS kétkazettás rádiómagnetofont. .

. ~ Kérjuk ‚ ~gy aki a fenti tárgyakkal kap
csol~tbanbármit tud, neki vagy ismerősé
űek i~yet megvételre felajánlottak, jelezze
ezt a Rendőrőrsör~. .‘

.‚ ‘. Hiába’van a béjárati ajtón a legmoder
; nebbés legbiztonságosabbnak vélt bizton

‚~sá~i zár, ha a melléképületet, garázst csak.:
: :~ ~g~’.égyszérű tolózár, lakat, vagy még az

sem .~‘édi. Aki be akar menni~valahóvá, az
megtalálja a léggyengébb ~ntöt, és a ká
rosult csak utólag sopánkodhat, hogy - ne
taláííspórölási szándékból - megélégedett
a gyenge megoldást jelentő; bárki által
könnyen kinyitható, benyomható zárral.

Kérjük, hogy amennyiben az utcájuk
ban idegen, oda nem illő gépkocsit, illetve
személyeket látnak, akik ráadásul még
gyanúsan is viselkednek anélkül, hogy sa
ját testi épségüket, vagy vagyontárgyaikat
veszélyeztetnék - kísérjék figyelemmel
mozgásukat, jegyezzék meg személyleírá
sukat, és há módjukban áll. minél gyorsab
ban értesítsenek minket. Az illető vegye
észre, hógy őt is észrevették, így elérhető,
hogy - legalabbis akkor.és ott - ne kövessen
el valamilyén bűncselekményt. .

Tapasztalható, hogy egyre több az em
berekben az agresszivitás, az egymás iránti

. türelem pedig egyre kevesebb. Ebben a hó
napban is történt súlyos testi sértés, ma
gánlaksértés, életveszélyes fenyegetés.
Ezeknél majdnem minden esetben kimu
tatható volt az alkohol hatása is.

Zagyvarékason egy férfi odáig ment el,
hogy egy emberélet kioltására is alkalmas
kispuskával belőtt a tőfe kb 35 méterre la
.kó szomszédjanak ablakan. Csak a vaksze
rencséúek köszönhető, hogy testi sérülés
nemtörtént, hiszen azétke~őben, ahová az
ólommagvas lövedék becsapódott, az adott
időpontban négyen is tartózkodtak, közöt—
tük egy kisgyerek. A lövöldöző ellen em
berölés kísérlete miatt indítottunk eljá
ránt, ügyét a Megyei Rendőrfőkapitányság
vizsgálja. . : .

Karácsony táján.a szeretet lángja mel-
lett felerősödött a viszálykodás ördöge ~‚.

egyes családokban a megbékélés.helyett a
vélt vagy valós sérelmek felhánytorgatása

. került előtérbe. Bár a családi konfliktusok
megQldása elsősorban nem a rendőrség
feládata, többen tőlünk várják el, hogy..

. igazságot tegyünk olyan ‚esetekbe~, ai~i
kor az szinte lehetetlen. Minden~d a saját

. igazát hajtogatja, a masik felet meghall
gatni sem hajlandó. Az pedig, hogy bármi
féle megértést is mutasson a másikkal kap
csolatban, irrealis elvaras. .

-A. szabálysertések vonatkozásában is-
• mét vezető helyre lépett az engedély nél
küli gepjarművezetés. Súlyosabb közleke
desi baleset ezidáig szerencsére a terüle
tünkön em történt, de ebben nagy szerepe

van(a veletlennek. Sokan közlekednek fi
gyelmetlenül, kellő körültekintés nélkül
hajtanak ki a kereszteződésekben, nincse
nek tekintettel az elsőbbségadás szabálya
ira. Á kerekparok kivilágítatlanok, a kirótt
.birsagoknak csekély a visszatartó ereje,

. ezért az elkövetkező időben gyakrabban
fogunk élni a feljelentés lehetőségével,
hogy ezen a helyzeten megpróbáljunk va

. lamelyest javítani.
. Kerjük minden törvénytisztelő, becsü
. letes allampolgár segítségét ahhoz, hogy az

elkövetkező esztendőben az ez évinél keve
. sé6b eseményről kelljen beszámolnom.

Munkatársaim nevében is kívánok mm
‘denkineknyugodalmas, békés, boldog Új
évet.

Kaizer Imre
r.szds.

Mielőtt elolvasnák

Dr. Sebők Andrá&főorvos gondolátait,
szükségét érzem, hogy rövid magyarázatot
fűz7~l~hozzá. ..

IViinden évben mi, iskolaorvosok el
végezzük az óvodások in iskolások szűrő-
vizsgálatát. A 7006/1993. (Eü.K. 12.)
EÜ.M. sz. “A 0-18 évesek audiológiai szü
rővizsgálatáról” magyarul: haflásvizsgá
latáról - szóló rendelet értelmében nagy
örömmel vettük Dr. Sebők András felaján
lását, természetesen a polgármesternővel
történt egyeztetés után, hogy ingyen és
bérmentve elvégzik a hallásvizsgalatot az
óvodában, csak a kiszállással kapcsolatos
költségek térítését kérik, mely nem tett ki
5000 Ft-ot sem. ‚ .

Így ugyanis szakember végzi el ezt a fe
lelősségteljes munkát. Mivel ‘valamilyen
módon a számla elkallódott, a Főorvos Úr
az óvónők segítségét kérte az év végi elszá
molás megtörténtéhez. A más falvakból
szokásos köszönőlevél helyett egy sértő
hangú válaszlevél érkezett az Audiológiai
Ailomásra Dr. Sebők András címere az
óvodából.

Úgy érzem, orvosok, szülők in gyer
mekek nevében köszönettel tartozunk Dr..
Sebők András főorvosnak in “csapatának”
munkájukért, akik még a szükséges eszkö
zöket is olymódon biztosítják, hogy a re
szükre küldött csekély összegből utalnak
át az Egészségügyi Alapba, s az igy össze
gyűlt pénzt fordítják különböző eszközök
beszerzésére.. . .

Remélem, a nem megfelelő reagálas
nem vette el kedvüket a további együttmű
ködéstől, melyet szeretnénk, haúgy való
sulna meg ezután, mint ahogyan az a kör
nyező településeken tapasztalható.

Kívánunk további munkájukhoz sok
sikert, jóval nagyobb megértést és támoga
tást! .

Dr. Szóró M’agdolna

ÚJSZÁSZI Híradó

A gyermekeknek joguk
van az egészséges élethez

iS. legcsodálatosabb érzés, ha gyer
mekünk a járókában kis ujját felénk
nyújtja, és azt mondja “mama”. Feledhe
tetlen emlék az óvodai ünnepségen elmon
dott első vers, az iskolai jó bizonyítvány. A

• gyermekek jövőjét határozhatja m’eg egy
jó szakmunkás bizonyítvány, vagy egy ki
tűnő érettségi.

Ahhoz, hogy a mérhetetlenül nagy tu
dásanyagot a lehető legjobban elsajátít
hassa gyermekünk, érthetően kell. l~ogv
hallja a tanárok előadását, látnia kell a
könyvek betűit, kényelmesen kell éreznie
magát az iskolapadban. . .

Amikor gyermekünk iskolába megy, a,
sok anyagi gond mellett eszünkbe sem jut,
hogy mindezek mennyire foptosak. Az
órákon csak a jól halló gyermek tudja az
előadottak értelmét figyelni, különben az
egyes szavak megértésére koncentrál. Ha
káprázik a szeme, mert ‚ ‘,, ‚. . .‘,..

y~g~L, betűzi a szavakat, in nem tud a szö
‚veg mondanivalójára figyelni. Mindezek
. mellett, ha ‚ ‚„‘, . ‘. ‘

üléskor, mert ferde a gerince, vagy iskola-’
ba menet járási hibája miatt elfáradt, a ta
nulásból nem lesz sémmi!A gyermekeknek
rendkívüli képessége van arra, hogy a m~z~
gin in érzékszervi hiháikat ellensúlyozzak.

Reggel, kora délelőtt nagyobb kon
centrálással le tudják győzni nehézségei
ket, de délre már ldfáradnak. figyelmet
lenné válnak, mozgolódnak a padban, rá
juk kell szólni. Gyűlik a fekete pont, a rossz
jegy. A szülő, a tanár ideges. A gyermek
bekerül a rossz tanuló, nehezen kezelhető
diákok fekete könyvébe. Nehéz helyzet,
szokásos nehézségek.

Elsiklunk mindennapi dolgaink köze
pette e gondok mellett, in megjegyzesünk
csupán annyi: “szegény gyerek”!

Az érdektelenség, az oktalan önzés, sz
egyéb gondokra való hivatkozás megfoszt
ja e gyermekeket attól, hogy problémájuk
megoldast nyerjen.

Szervezett köriilménv~k között az idő
ben elvégzett szűrőviz’gálatokkal felderít
hető és kezelhető lenne csaknem mind
egyik betegség, ami érzékszervi, vagy moz
gasszervi elváltozást okoz. Aldozni kell rá,
áldozni figyelmet, munkat, penzt. Olcsóbb
egy szemüveget, egy lúdtalpbetetet felírni,
vagy egy orrmandula műtetet elvégezni,
mint tíz év múlva munkanélküli segélyt fi-

‘ zetni a tanulatlan pályakezdőnek.

A helybéli problémákat a nagyközség-
nek kell megoldani, hisz a megoldott fel
adatok gyümölcsét itt aratjuk le. Megfele
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lő szakképesítessel és felszereléssel ren
delkező szakemberekkel helyben cl lehet
végeZtetni a szükséges szűrővizsgálatokat.
A kezelésre váró gyermekeket szakinté
zetbe utalva, olcsón, egyszerűen, gyorsan,
hatékonyan lehetne a beiskolázásra felké
szíteni. Aki a vizsgálatokat végzi, követ
hetné a gyermekeket, intézhetné ügyüket a
szakintézetben is.

A lehetőség biztosan megtalálható,
Csupán akarat és egy kis odafigyelés kell
hozzá! Volt már ilyenre példa. GONDOL
KODJUNK!

Dr. Sebők András

AFÁK VÉDELMÉBEN!

A. karácsony előtti fenyőkivágásokról
nem kívánok Írni, mert azt helyettem meg
tette más, csak arra szeretném felhívni a
figyelmet, hogy a meglevő, s az Újonnan ül
tetett fákat becsüljük meg, tanítsuk erre a
megbecsülésre gyermekeinket is.

Az én nagyobbik fiam már másodszor
ülteti végig fákkal a Vörösmarty utcát a
házunktól a temetőig, de előző telepítésé
ből is csak a derékbatört esonkok marad
tak meg.

Ugyanez történt a Kossuth úti foghíjak
helyére ültetett csemetékkel is.

Mindnyájan tudjuk, hogy Földünk le
vegőrétege egyre szennyezettebb, s unoka-
ink már igen oxigénszegény levegőt fognak
belélegezni, ha mi nem teszünk értük any-
nyit sem, hogy megóvjuk, nevelgetjük
meglevő fáinkat, növényeinket.

Hallottuk a rádióban azt is, hogy az el
múlt évi nagy viharhoz hasonlók várhatók

ezután is a szelet felfogó erdők, fasorok ki
pusztítása miatt.

Ezért, ha iskolásaink évente egy fát cl
ültetnének mindnyájan mint régen, akkor
egy szép hagyomány folytatásán túl, máris
igen sokat tennének környezetünk védel
mében. Talán jobban megbecsülnék mások
fáradozását, ha mindegyikük a Saját maga
ültetett fát ápolná, s majdan gyermekének
megmutatná: “Lám, ezt a fát én ültettem,
nevettem akkor, amikor még ugyanolyan
gyermek voltam, mint te.” Bizonyára gyer
meke büszke lenne rá, s követné szülei pél
dáját.

Bízom abban, hogy ez a rövid figyelem-
felhívás nem talál süket fülekre, s nemso
kára figyelhetjük közösen az új növények
zöldülését!

Karácsony az Idősek
Klubjában

I~edves meglepetésben volt részük
azoknak a klubtagoknak, akik az Idősek
Klubjában tartózkodtak december 16-án.

Az általános iskola III. osztályos tanu
lói Rózsa Györgyné osztályfőnök vezeté
sével nagyon szép műsort adtak a közelgő
karácsony alkalmából.

Felidézték a régi karácsonyok hangu
latát, énekekkel, versekkel és egy régi Bet
lehemes játékkal. Szeretnénk megköszön
ni, hogy eljöttek hozzánk, in örömet okoz
tak nekünk.

December 23-án részt vettünk a Műve
lődési Házban megtartott rendezvényen,
amit a falu idős lakói részére szerveztek.

Köszönjük a szíves vendéglátást, a
színvonalas, Szép műsort. Nagy örömünk
re és meglepetésünkre megkaptuk a rég
várt videolejátszót, amit a polgármester
asszony adott át részünkre, és kellemes
ünnepeket, jó szórakozást kívánt minden
jelenlévőnek.

Idősek Klubjának tagjai és
dolgozói

Karácsonyi teadélután

December 23-án a községben élő ma
gányos embereket várta a Művelődési Ház
egy közös karácsonyi ünnepségre. A több
mint 250 meghívottból 200-an cl is jöttek.
Aki messzebb lakott, vagy nehezen járt,
azt a Polgármesteri Hivatal in a Szociális
Otthon mikrobusza szállította a helyszín
re. A vendégeket egy hatahnas feldíszített
fenyőfa és terített asztal várta.

Az ünnepséget a Művelődési Ház igaz
gató köszöntője után a Gimnázium és Mű
siaki Szakközépiskola irodalmi színpadá
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nak műsora nyitotta meg. A legszebb kará
csonyi ajándék címmel Tar Katalin tanár
nő meséjét adták elő. A gyertyagyÚjtást
követően a Rozmaring népdalkör vezeté
sevel a meghívottak karácsonyi dalokat
énekeltek, majd szerény ajándékokat vet
tekát.

A polgármester asszony itt adta at az
Üregek Napközi Otthonának a regen aki
tott videolejátszó készüléket. Az ajande
kok átadása után a 3. a osztályos tanulok

‚ lepték meg a résztvevőket kedves, szivet
melengető karácsonyi műsorukkal, melyet
Rózsa Györgyné tanított be. Az ünnepség
uzsonnával zárult.

Ugy gondolom~ minden meghivott yen
dégünk jól érezte magát, hiszen az volt a
szándékunk, hogy karácsonykor, a szere
tet ünnepén azok is érezhessék a szere
tetet, akiknek nines családjuk.

Sokan hozzájárultak anyagi támogatá
sukkal vagy munkájukkal ahhoz, hogy meg
tudjuk valósítani a több mint 200 fős yen
déglátást és aj~ndékozást. Ezúton köszö
nöm meg segítségüket.

Támogatók: Újszász Nagyközség On
kormányzata, Újszász és Vidéke Takarék
szövetkezet, Nagy Zoltánné, Eszes János,
Törőcsik István, az MSzP újszászi szerve
zete, az ONO dolgozói, a 2M KFT, Nagy
Gáborné, A körzeti nővérek: Battyányi Jó
zsefné, Kis Andrásné és Varga Sándorné, a
napközis konyha dolgozói, Fehér János
vállalkozó, Péter és Erika, Gerhát Mihály
és Szekera Pál, Veres Sándorné.

Fehérné Szekeres Zsuzsa

~~et~azö~zefogás
jegyében

A Művelődési Ház nagytermében
1993. december 22-én este gyertyák gyúl
tak lángra. A felállított hatalmas fenyőfa a
közelgő ünnep eljövetelét idézte. Kará
csonyi hangulat áradt a helyiségből. Ki
esik, n~igyok, fiatalok, idősek szíve megtelt
melegséggel, szeretettel.

Ilyenkor Karácsonykor, a szeretet, a
család, Jézus születésnapján erősebben él
bennünk a béke, az egymásra találás vá
gya. Orömöt, boldogságot várunk, ami va
lóban nagyon hiányzik az életünkből, de
vajon ott keressük-e, ahol igazán lakozik?

A szeretet, az összetartozás, a~ össze
fogás jegyében rendezett e napon a Ke
reszténydemokrata Néppárt helyi szerve
zetének elnöksége, tagjai és azok család-
tagjai Számára karácsonyi ünnepséget.
Deák Sándor Ünnepi köszöntője után Tóth
András plébános Úr vezetésével a helyi Ró
mai Katolikus Egyház ministránsai kará
csonyi verseket mondtak cl és betlehemes
játékot adtak elő, mellyel kifejezték legna
gyobb keresztény ürmepÜsik lényegét. Elő
adásukkal megható perceket szereztek
mindenkinek a kis műsor szereplői.

Ezt követően üdítő és sütemény fo
gyasztása mellett kellemes estét töltöttek
el együtt a párt tagjai és családtagjaik.

Bálintné Csomor Ibolya

Kertbarátok évzárója

1993. december 1 l-én az 1993-as
gazdasági év összegzésére került sor. Fo
dor Imre, a kertbarátok köztiszteletben ál
ló elnöke üdv~zölte a megjelent vendége
ket: nagyközségünk polgármester asszo
nyát, Dr. Szelmák Erikát, a Művelődési
Ház igazgatónőjét Fehérné Szekeres Zsu
zsannát, Bindics István urat, a tanács
adónkat, a jászberényi és jászárokszállási
kertbarátok küldötteit és valamennyi ven
dégünket. Elnökünk ismertette az év ese
ményeit. Tájékoztatott az évi nehézségek
ről, az aszályról, a jégkárról, termékbemu
tatónk elmaradásáról, melyet nagyban be
folyásolt a mostoha időjárás.

A fentiek ellenére tagságunk számsze
rűleg és szakmailag tovább gyarapodott.
Többen vesznek részt az idén is továbbkép
zésen.

A beszámoló után a polgármester asz
szony köszöntötte a kertbarátokat a maga
és az önkormányzat nevében, sok sikert és
jó egészséget kívánt mindenkinek, majd a
jászberényi és jászárokszállási küldöttek
átadták barátaik üdvözletét és ajándékait.

Köszönjük a szakácsnőknek a vacsora
elkészítését. Nagyon ízlett. A borozgatás
jól esett a finom vacsorára. Szántó László
barátunk sajat verseiből szavalt cl néhá
nyat. Ez volt az est fénypontja. Viharos
tapsot kapott.

Nász Imre kertbarátunk megszólaltat
ta harmonikáját, és megjött vendégeink
da~os kedve.

Tombola sorsolás következett, melyet
Varga Imre és Veres József nagyon hangu

latosan bonyolitott le.
Köszönet mindenkinek, aki azon fára

dozott, hogy összejövetelünk jól ‘sikerül
jön. Ugy érzem, ezvalóra vált.

Minden kedves olvasonknak békés Új
esztendőt kivanunk.

Tóth Gyuláné
kertbarát

‘. . V.
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A kertbarátok évzárója

A Művelődési Hiz
programja

Január 12. szerda 15 óra: a 4H klub
alakuló foglalkozása

január 11. kedd 18 óra: Mozielőadas
Cliffhanger
Színes, magyarul beszélő amerikai
akciófilm. Főszereplő Sylvester
Stallone, John LithgQw

január 14. SzínházlátOgatás (Operett
Színház Leányvásár)

január 15-16. Diszgalamb kialLitas

január 18. 18 ora: Mozielőadas
Apáca-shOW
Színes, feliratos amerikai fiimvigja
tek

január 25. 18 ora: Mozielőadás

január 29. Pesti Színház A. Mifler:
Közjatek Vichyben

február 1. 18 óra: Mozielőadás
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BÖLCSŐDE - ÓVODA

Mi volt a fenyőfa alatt?

A. Bölcsődében a kisgyermekek nagy-
nagy izgalommal várták a karácsonyi Ün
nepet.

Különösen ez a korosztály kíváncsi leg
inkább arra, milyen is ez az Ünnep. Akadt
olyan kisgyermek, akinek talán ez volt az
első karácsonya, melyre “tudatosan” ké
szült: - Vajon milyen lesz a feldíszített fe
nyőfa, hogyan kerül a szobába és mi lesz a
meglepetés, ajándék alatta?

Ez utóbbi kis gondot okozott volna ne
künk, ha a szülők nem segítenek. Kisebb
vagy nagyobb pénzösszeggel szinte vala
mennyi szülő hozzájárult a szerény kará
csonyi ajándékok megvásárlásához.

Az összegyűlt pénzből sikerült néhány
meséskönyvet, labdát, kisautót, babát vá
sárolni, valamint banánt, narancsot, a fe
nyőfára szaloncukrot. Barta Dórika nagy
mamája külön is küldött pénzt, sói nagyon
finom in Szép mézeskalács figurákat készí
tett a fenyőfára díszként.

Az apróságok a csengőszó elhangzása
után csodálattal figyelték a fényes kará
csonyfát, és persze megtalálták alatta az
ajándékokat. Vidáman vették őket birtok
ba. Persze a szaloncukornak sem tudtak el
lenállni, sőt az aprósüteményből is belak
mároztak, melyet a Bölcsőde dolgozói sü
töttek a gyermekeknek.

Jókedvűen táncoltak a fa körül, még a
kis “tipegők” is. Jó volt látni a gyerekek
oromet.

Szeretném megköszönni minden szülő-
nek a kedvességét, az anyagi hozzájáru
lást, hogy kicsit bővíthettük játékkészle
tünket, valamint hogy közösen szereztünk
a kicsinyeknek egy boldog napot.

Tugyiné Barta Mária
Bölcsőde vezető

ÓVODAI ADVENT!
HETEK

Mikulás
1993. december - minden kisgyerek

számára a várakozás, az izgatmak hónap
ja. ElkezdődöttADVENT hete, s e várako
zási időben megérkezett a MIKULAS.

A Nagykerti óvodában hagyományaik
hoz híven az ajándékosztás után a Mikulás
erdei kirándulásra vitte a parkerdőbe a
gyerekeket.

A személyes találkozás, beszélgetés,
Séta maradandó élmény volt a gyerekek
nek. Volt, aki a \‘irgácsát vitte, volt, ki a
csengőjét in volt, aki a fák apró ágait hajlí
tolta félre a Mikulás előtt.

A Baross úti óvodában a szülőkkel
együtt várták a gyerekek a Mikulás érke
zését. Főleg a kiscsoportban igényelték
szüleik közelségét. Edesanyjuk ölében ülve
üdvözölhették a Mikulást.

A gyerekek verssel, énekkel kedves
kedtek a Mikulás bácsinak, és sugárzó arc
cal, néhányan megilletődve vették át a cso
magot.

A Bajcsy úti óvodába levelet küldött a
Mikulás a gyerekeknek, hogy a Műv. Ház
ba viszi az ajándékukat. Izgalomtól kipi
rult arccal érkeztek a gyerekek, in várták a
Mikiilást. Kis műsorral kedveskedtek neki.
Enekeltek, verset mondtak, mesét drama
tizáltak. A hangulatot az általános iskolá
sok krampusz tánca fokozta. A csomagok
átvétele után a gyerekeket a Mikulás visz
szakísérte az óvodájukba.

Mindhárom tagóvodánkban a gyer
mekek számára ez a régi hagyomány ma
radandó élmény volt.

-Az óvodák fenyőfáin kigvúltai’ a gyer

Az óvodai ADVENT - karácsonyvárás,
karácsonyi készülődés - mindhárom tagó
vodában tele volt izgalommal, várakozás
sal.

Eljött a várva várt Ünnep. A Bajcsy úti
óvodába december 15-én, a Baross úti óvo
dába 16-án, és a Nagykerti óvodába 17-én.

A karácsonyt a Bajcsy és a Nagykerti
óvodában a gyerekek a szülőkkel közösen,
a Baross úti óvodában a három korosztály
a volt és jelenlegi dolgozókkal, valamint a
szülői munkaközösségi tagokkal együtt
egy nagy óvodai családot alkotva ünnepel
te. Ezeken a napokon óvodáinkban az ad
venti koszorún fellobbantak a gyertya
lángjai, s mindenki szeméből az öröm, a
szeretet fényének a csiUogása sugárzott.
Mindhárom tagóvodában családias, meg
hitt jellegű volt az Ünnep.

A Bajcsy úti óvodában szülők ébresz
tették gyermekeiket a délutáni pihenés
után, in közösen vonultak oda, ahol várta
őket az Ünnepi pompába öltözött csillogó
karácsonyfa.

A gyerekek örömükben énekeltek, ver
set mondtak, majd az igazi meglepetés szá
mukra a fenyőtündér érkezése volt, aki
fénylő ruhájával in hatalmas ajándék ko
sarával elkápráztatta a gyerekeket. A gye
rekek boldogan vették át ajándékaikat: a
kisfiúk autót, édességet, a kislányok babát
és édességet. Külön meglepetés volt az
óvodának, hogy Nagyné Dr. Szelmák Erika
polgármester asszony egy Philips magnó
val in 3 db kazettával lepte meg a gyereke
ket. .

A Nagykerti óvoda folyosóin vendégek
sokasága várta az ünnepség kezdetét jelző
csengő hangját, majd a “Csendes éj” kez
detű dalra a kisgyermekek gyertyafényes
bevonulásával kezdetét vette a KARA
CSONYI UNNEPSEG. A köszöntők, da
lok, versek elhangzása után a fő műsor a
BETLEHEMESjáték volt.

Ezután a gyerekek megajándékozták
szüleiket apró ajándékokkal, jókívánsága
ikkal, az SzMK gyümölcsöt osztott a gye
rekeknek, az óvoda dolgozói - óvónők, daj
kák - minden gyerek számára sajátkezűleg

készített ajándékot adtak át.

Ezt követően karácsonyi zsúrra hívták
a vendégeket és a gyerekeket, amit kará
csonyi asztal mellett fogyasziottak cl.

A Baross úti óvodában az adventi gyer
tyák meggyújtásával vette kezdetét a kará
csonyi ünnep. Külön öröm volt, hogy szin
te minden meghívott vendég megtisztelte
az ünnepséget jelenlétével. Az Ünnep meg-
hitt hangulatát fokozta a néphagyorná
nyok felelevenítése, a PASZTORJATEK, .

amelyet a legnagyobbak adtak elő, majd
minden korosztály bemutatta a maga kis
műsorát, melyről videofelvétel is készült.
Az ünnepi hangulatot fokozta két meghí
vott vendég, akik a “Csendes éj” c. dalt gi
tárkísérettel adták elő, melyet megillető
dött gyerekek in felnőttek hallgattak.

A gyerekeknek igazi meglepetést itt is
a FENYOTUNDER megjelenése okozta,
aki a szülők in óvónők által közösen készí
tett ajándékokat adta át a gyerekeknek.

Az ajándékozásból nem maradtak ki a
felnőttek sem, őket is megajándékozta a
Fenyőtündér.

Az egész napot a karácsonyi hangulat
hatotta át, in az Ünnep hangulati lezárása
volta Művelődési Ház által szervezett báb-
előadás, melyen a gyerekek örömmel vet
tek részt. A késő délutáni órákban az óvo
dába visszaérkezve boldogan adták át szü
leiknek sajátkezűleg készített apró kará
csonyi ajándékukat.

IntézményÜnk nevében szeretnénk kö
szönetet mondani a KDNP újszászi szer
vezetének, amely karácsonyi ajándékként
2000,- Ft-ot adományozott az óvodának.
Köszönet minden szülőnek, résztvevőnek,
aki támogatott, segített bennünket, hogy a
decemberi hónap az igazi meglepetések in
örömök hónapja lehetett a gyerekeknek.

A karácsony az év legszebb ünnepe, a
szeretet, az egymáshoz tartozás in egymás
megbecsülése, melyet úgy érzünk, hogy
szem előtt tartottunk. Ebben a rohanó,
zaklatott világban óvodás gyermeke
inknek maradandó élményt nyújtottunk,
ami jó útravalóul szolgál nekik azon az el
kezdett úton, melyen pici lényükkel elin
dultak.

“Jól csak a szívével lát az ember.
Ami igazán lényeges, az a szemnek látha
tatlan...”

(ANTOINE DE SAINT-EXUPÉRY: A
KIS HERCEG)

Jász Zolránné
Deák Ottóné

Nagy Jánosné
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ÓVODA - ISKOLA

KarácsOnYi ünnep a
BarosS úti óvodában

A gyerekek nagy örömére már de
cember 16-án megérkezett a karácsonY.
Gyönyörű karácsorlyfa várta reggel az ovi
ba érkező apróságokat.
Agyerekekbű~i0s műsort adtak a meghí
vott vendégek és a maguk örömére. Nagy
sikert aratott a nagycsoportosok pásztor-
játéka. A közéPSősök és a kicsik verseket
és éiiekeket adtak elő. Helénke néni kedves
karácsonyi dalokat énekelt, majd legvégül~
a gyerekek legnagyobb meglepetésére egy
angyal “repült 13e” a terembe, a kará
csonyfa mellé. Mindenki kapott tőle egy
apró ajándékot.
Nagyon meghitten telt ez a délelőtt.

Dehenes Miklósné
SZMK tag

I~ko1~flk névadójáfa, a
költőre és nye1VműVeIő1~

emlékeZtünk

A Vörösmarty Mihály Általános Is
kola magyartaflárM a község könyv
tárosaival karöltve november 29. és de
cember 2. között iskolánk névadójára em
lékezve versenyeket, vetelkedőket rendez
tek a felső tagozatos tanulók között. Az e
fajta versenyekre már negyedszer került
sor, először 1990. dec. első hetében, ami-

Fehér János 8.b osztályOS tanuló de
cember iO-én, Budapesten a Népraj
zi Múzeumban megrendezett díjkioSz

tó ünnepSégefl Mádi Ferenc művelő
dési és közoktatási minisztertől vette
át a Magyar Köztársaság Jó tanuló-

Ja - Jó sportolója kitüntetést

tőmunkát vegzőknek szamot kellett adni
uk a vetélkedő alkalmával, mennyire isme
rik Vörösmarty életútját, az újszászi búj
dosásának emlékeit őrző tényeket~ vala
mint műveit, alkotasait.
Az oaz1ál~Q~ csoportokból az
1yi~zt~i1~k a 6. a képviselői lettek~ Czapkó
Gabriella, DudokA nik sPál Eva. Csak
egy ponttal maradtak mögöttük az 5. b
sek: NyolczaS Ida, Pap Szilvia, Zana
Agnes. A harmadik helyezett az 5. a: Bor
sos Adám, HartyánYi Dániel, PintácSi
László. A~~Zi.á]Yuk~zött az c1~í

a 8. b képviselői érték cl: Fehér
János, Szúh Krisztina és Zachar Kriszti
án. A második helyezést a?. b-sek kapták:
Baky Orsolya, Joó Helga, Zanócz Ildikó.
A harmadik helyezett a?. a lett: Farkas
Hilda, Vámos Krisztina, Vígh Vivien.

a község könyv

tár,ában zajlott Ic. Minden versenyző egy

\.

ÚisZÁsZl Hiradó

.

“

KarácsOnYi Ünnep a Baross úti óvodában

kor iskolánk felvette a Vörösmarty nevet.
A Vörösmarty

jelentkezők egy szabadon választott, del
koruknak megfelelő verssel jelentkezhet
tek. Az értő, kifejező versmondasé~~t alaű
helyezést ért el az 5-6. korosztáiybó’ Mé
rész Beáta 6. a osztályOS tanuló, a 7-8. osz
tályosok csoportjából pedig Jenes Barba
ra 8. b-s tanuló. A n á~dik helyeZéSt meg-
osztva Tordai Dóra 5. a és Vágó Anita 6. a
osztalyosok kapták~ a nagyobbaknál pedig
Baky Orsolya 7. b-s tanulo.
A haBnaílik helyezéS Paróczai Beáta 5. a
osztályos és Turza Judit 8. a osztályos ta
nulonak jutott.

A~‘~“ ye
telkedot osztalyok között hirdettük meg,
és 3-3 fős csoportok indulhattak. A vetél
kedő anyagát a NagyköZségi Könyvtár ál
litotta Össze. A benevező tanulóknak a fcl—
készüléshez forrást adtak. A kutató-, gyűj

‚ ~ ‘~ -..k,~.’ ‘

Az egyéves “Mi Írtuk” című iskoiaújság megyei diákújságíró találkozót szervezett
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mi- szabadon választott prózai alkotásból fel
Tie- készülve érkezett. Akikről a zsűri úgy ítél-
>új- te meg, hogy a legszebben tudták átadni a

hallgatóságnak a maguk által választott
részletet, azok bejutottak a 2. fordulóba.
Ok egyszeri átolvasással megismerkedhet

~kó tek a könyvtáros nénik által kiválasztott
sak regényrészlettel, és ezt szépkiejtéssel kel-
. b- lelt felolvasniuk. Ez a megmérettetés már
ina jóval nehezebbnek bizonyult.
or- A verseny eredménye a következőképpen
ícsi alakult:
~Lsű Az 5-6. osztályos korcsoportból az
hér Mérész Beáta 6. a, a második Bagi Krisz
zti- tina 6. e és a harmadik VágóAnita 6. a osz
ták: tályos tanuló lett.
ikó. A 7-8. osztályosok közül az t~lsű helyezést
kas Jenes Barbara 8. b, a második helyezést

Vigh Vivien 7. a, a harmadikat pedig Far
kas Hilda 7. a osztályos érte cl.
Mindkét korcsoportból az 1-2. helyezett
reszt vehet a Szolnokon tavasszal megren
dezésre kerülő területi versenyen.

Minden résztvevőt dícséret illet meg, a
helyezetteknek gratulálunk, a továbbju
toknak jó versenyzést kívánimk.

Magyar szakos kollégáim nevében kö
szönetet mondok a Könyvtár dolgozóinak
a versenyek megszervezésébeh és lebonyo
htásában nyújtott segítségükért.

Pap Gábonzé

“Nem nehéz a matematika”

Már hagyománnyá vált iskolánkban,
hogy a Vörösmarty-hét keretében évről
e’~ re megrendezésre kerül egy matematika
‘erscny “Játsszunk matematikát!” címmel.
Idén az 5-6-7. és 8. osztályosokat külön ér
tékelték A kisebbek inkább tréfás felada
tokat kaptak, de a nagyobbak sem hiányol-
haltak a szórakoztatóbb feladatokat. Meg
lepeu, bogy már a megérkezésünkkor ott

állt minden asztalon egy üveg cola és egy
zacskó ropi. Ezek a verseny közben aprán
ként cl is fogytak. Ami vetélkedőnk három
fordulós volt. Az elsőben inkább a logi
kánknak vettük hasznát. Már aki hasznát
vette. A második villámkérdésekből állt,
melyre ha jól válaszoltunk, a megérdemelt
pont mellett aondhattunk egy betűt is.
Ezekből a betűkből lassanként egy mate
matikai fogalom alakult ki. Aki még em
lékszik a “Kerékbár” című műsorra, annak
ez ismerős lehet. A legutolsó forduló egy
TOTO volt, természetesen matekkal kap
csolatos. Nekem ez ment a legjobban, bár
nem tudom, a többiek hogy voltak ezzel.
Még ott helyben összeadódtak a pontok, és
megszületett a végeredmény.

5. osztály: I. Sípos Emese 5. a, 1I Rézsó
Zoltán 5. c, IiI. Hartyányi Dániel 5. b, és
Berkó Judit.

6. osztály: I. Paróczai Nikoletta 6. a, II.
Zsigmond Tamás 6. b, III. Lovas Gabriella
6. c, Gyenge Anita ás Molnár Attila.

7. osztály: I. Vígh Vivien 7. a, H. Zsig
mond Zoltán 7. c, HI. Baky Orsolya 7. b.

8. osztály: I. Zachar Krisztián 8. b, II.
Kiss Nikolett 8. c, III. Jenes Barbara 8. b.

Köszönjük a felügyelő tanároknak, Ba
bosné Kati néninek, Kállóné Erzsike néni
nek, Kálló Istvánnak és Bogárné Klárika
néninek segítőkész munkáját, mellyel
összeállították a feladatokat és biztosí
tották a jókedvet még azoknak is, akik nem
nyertek. De ahogy mondani szokás, a rész
vétel a fontos.

Vígh Vivien
7. 0.

____ ÚJSZÁSZ~Hkadó ______

Vörösmarty hét a
nagykerti iskolában

Névadónk, Vörösmarty Mihály szü
letésének 193. évfordulóján megenilékez
tünk a költőről, aki Ujszászon bújdosott. O
volt a reformkor legnagyobb költője. A Fe
jér megyei Nyéken született elszegénye
dett nemesi családból. A költő hazafiúi ér
zelmeit édesapjától örökölte. Pesten jogot
tanult, s házitanítóskodott a Perczel csa
ládiiál. O Írta “második” himnuszunkat, a
Szózatot.

A versenynapot Terike tanár néni nyi
totta meg Ünnepi beszédével, majd a 8. c
osztály műsora következett, amit Szűcs
Katalin és Zsoldos Erzsébet tanár nénik
segítségével állítottak össze. Ezután követ
kezett a verseny alsó ás felső tagozatosok
számára egyaránt. A versenynapon a kö
vetkező eredmények születtek:

Alsó tagozat:
SzavaI óverseny: 1-2. osztály: 1. Tóth Atti
la 1. o, 2. Darók Angéla 1. o, 3. Bujdosó
Edina 2. o; 3-4. osztály: 1. Gesztessi Adri
Cnn 4.o,2. Eszes Katalin 4.0.

Mesemondás: 1-2. osztály: 1. Kézér Rená
ta 2.0,2. Nagy Tamás 2.o,23. Bóta Diána
1. o; 3-4. osztály: 1. Barad Erika 4. o, 2.
Molnár István 4.o,3. Kiss Tamás 3.o.
Rajzverseny: 1-2. osztály: 1. Lévai Anikó
1.0,2. Seres Tamás 2.0, 3. Kis Német Pé
ter 1. o; 3-4. osztály: 1. Kovács Hajnalka 3.
o,2. Darók Adrienn 4.o,3. Kallus Nikolett
4.o.

Felső tagozat:
Szépkiejtési verseny: 1. Bene Anikó 5.0,2.
Paróczai Betti 7.o,3. Mátrahegyi Emília 6.
0.
Cimbória: 1. Herczeg Csaba 8. o, 2. Kiss
Imre 8.0,3. Varga Tamás 8.0.
Rajzverseny: 5-6. osztály. 1. Horváth ZoV
tán 5. o, 2. Csatári Péter 6.0, 3. Szádeczky
Zoltán 5. o; 7-8. osztály: 1. Konka Kriszti
án 7.0,2. Gecse László 8.o,3. Barta Erika
8.0.
SzavaI óverseny: 5-6. osztály: 1. Korom
Mária 5. o; 7-8. osztály: 1. Kiss Nikoletta 8.
o,2. Kenderes Zsuzsanna 7.o, Beke Elvira
7.o,3. Mizser Mária 7.o.

A makett készítőknek is gratulálunk!
Csapattagok: Kaló Róbert, Nózsi Sándor,
Szentpéteri Katalin, Csermák Katalin, Joó
Szilvia, Vámos Mónika.

Vörösmarty vetélkedő: I. a 7. c. oszt
csapata: Lénárt Zsolt, Nagy József, Szívós
László, Barad Rozália. H. a 6. c. oszt csapa
ta, III. a 8. c. oszt. csapata.

Valamennyi résztvevőnek gratulálok,
külön is gratulálok a nyerteseknek! Vala
mennyiünk nevében megköszönöm a tanár
nénik ás tanár bácsi segítségét.

Nagy Erzsébet
8. c.

ISKOLA

& (

A Vörösmarty vetélkedőn győztes 8.b csapata:
Zakar Krisztián, Szúh Krisztina, Fehér János

eg,~

ett

13. oldal -1994. január-



ISKOLA Ú~szÁszi Híradó

„

Sport

A. Vörösmarty-het zaro eseménye a
meghívásos teremlabdarúgó torna volt,
melyet december 4-én rendeztünk meg. A
környező iskolakból 6 csapat fogadta cl
meghívásunkat: Jászladány, Abony I.,
Abony II., Szászberek, Zagyvar€kas és
Jászalsószentgyörgy. A csapatok nagy iz
galommal melegítettek. be a teremben.

8,30-tól ünnepélyes
bevonulás - megnyitó
köszöntötte a laixiarú
gókat. Bemelegítésnek
8 krampusz és egy téla
p6 ropta a táncot, meg
teremtve ezzel a kellő
hangulatot. A mérkő
zéseket két csoportban
bonyolítottuk le:
Acsoport:
Újszász
Abony Somogyi Alt.
Isk.
Zagyvarékas
Jászalsószentgyörgy
B csoport:
Jászladány
Szászberek
Abony Gyulai Alt. Isk.

9,30-kor megszó
lalt a bírói síp, és ezzel
kezdetét vette a torna.
A nap folyamán sok
Szép gólt és sok ügyes,
tehetséges játékost
csodálhattunk meg.

. Eredménvelc
1. Abony Gyulai Alt.

• Isk.
2. Jászladány

. 3. Jászalsószentgyörgy
4. Szászberek

5.Ujszász
6. Abony Somogyi Alt. Isk.
7. Zagyvarékas

A tornán különdíjakat is kaptak a kö
vetkező sportolók:
- legjobb kapus: Bakó Sándor.Újszász Vö
rösmarty Alt. Isk.
- legjobb játékos: Bálint Tivadar Abony
Gyulai Alt. Isk
- gólkirály: Szűcs László Abony Gyulai
Alt. Isk.

. A rendezvény támogatoi voltak:
- “Fenyő” Aruhá.z
- Nagy Zoltán
- Erika és Péter butik
- Rátóti Pál

Bogárné Simon Klára
- KDNP helyi szervezete
- MSZP helyi szervezete
- Diszkont Aruház
- Par&zai Zoltán
- Alcser Istváriné
- Polgármesteri Hivatal.

A szervezésben és lebonyolításban .

gítségünkre voltak: .

Fehér János, Barta István, Borsos Feren
Adám Róbert, Kálló István, Agócs Fm.
gyesné, Petrik Ferencné, Bogárné Simon
Klára, Kézérné Kis Mária, Nagy Bél.,
Csajbókné Nyári-Erzsébet, Vígh Lászlón
Bakó Jánosné, Földi János, Ková
György, Szilvási Ferenc, Sarkadi Lájosn
Vágó Károlyné, a kOnyha dolgozói; a 7. a
osztály tanulói, a 8. b osztály tanulói.

Köszönöm munkájukat. .

Vargáné Király Ildikó ‚

DSK elnök

Programgazdag évzárás az
alsó tagozaton

Egymást követő vetélkedők, techi~1-
kai foglalkozások, sportversenyek és a ka
rácsonyi készülődés izgalmával telt az:
utolsó hónapja az alsós gyerekeknek.

A már hagyománnyá vált Vörösmarty-
hét megszervezését az alsó tagozaton a P1-
nokkió Gyermekszervezet vállalta fel
rendezvények lebönyolítását a nevelők
szervezték meg. ..

A Vi~rösmarty-hét első napján a nyíl
tanítási napok keretében az érdeklődő szu
lők megnézhették “munka közben” is gy
mekÜket. Közel ötven szülő volt kíván
csemetéjére.

Az Ünnepi hét további napjain a ye
és prózamondó verseny selejtezői folyt..
Igen nagy létszámban jelentkeztek a gy -

rekek. A legjobbak a döntőbe kerülve a
nagykerti gyerekekkel versenyezhettek. ...

De nemcsak a szavalók, az irodalom
kedvelők vetélkedhettek, hanem dccc
ber l-én a tanítás nelküli munkanap ker
tében a kézügyességüket is próbára tehe
ték a gyerekek. Mindenki talált kedvé
valót, gyöngyfűzést, batikolást, festést, fo
nást és mozaik képragasztást. A kiscsopo -

tos foglalkozásoknál. kis műalkotások is
születtek, a legszebb munkadarabokat ki
állítottuk az iskola folyosóján.

A Községi Könyvtár alsósoknak i
meghirdette a Vörösmarty vetélkedő
Nagy számban küldtek be pályázatot
gyerekek. Aktív kutatómunkára serken
tették őket a fordulók kérdéseI. ..

Az ünnepi hét záró eseménye a sporte
volt. Az 1-4. osztály részére nagyszaba

I.

.; .

A Vörösmarty Kupán résztvevő újszászi csapat

Foto: Seres Ferencné
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ügyességi sportversenyt rendeztünk a
sportcsarnokban. A vegyes csapatok a cso
portvezető tanító nénik segítségével buzdí
tolták az éppen versenyzőket. Szurkoltak,
izgultak egymásért. Sikeresen vették az
akadályokat. gurult a dömper, a roller, járt
a seprű a kis kezekben, vitte a nagy a kicsit.
Jót játszottunk, és közel százötven gyerek
két órán át sportolt, mozgott.

December 6-án az alsós gyerekek izga
tottan várták az eredményhirdetést. Nagy
örömükre és meglepetésükre a Vörös
marty-hét zárására a kedvencük, a Télapó
is ellátogatott hozzánk. Mindenki győztes
volt ezen a napon, hisz az előző héten min
denki tett valamit, hogy sajátjának érezze
a hét munkáját. Nemcsak a díjazottak, ha
nem minden gyerek kapott egy-egy szem.
cukrot, nyalókát.

A versmondó verseny győztesei, akik
könyvjutalomban részesüttek:
1. osztály: 1. Kiss András 1. b, 2. Tóth Atti
la 1. c, 3. Szabó Henrietta 1. b.
2. osztály: 1. Turza Róbert 2. a, 2. Szurmai
Tamás 2. b, 3. Bóta Mária 2. a.
3. osztály: 1. Kecskés ~silla 3. b, 2. Farkas
Erika 3. c, 3. Szórád Szonja 3. b.
4. osztály: 1. Baky Réka 4. b, 2. Eszes Kata
lin 4. c, 3. Gesztesy Adrienn 4. c.

A prózamondó verseny helyezései: 1.
Bogár Petra 3. b, 2. Nagy Gábor 3. a, 3. Bó
taAnita 3.a.

Bartáné Katika úéni a könyvtár által
meghirdetett verseny eredményét hirdette
ki. Könyvjutalomban részesültek: 1. Per
nYész Melinda 3. b, 2. Papp Eszter 3. b,
Szórád Szonja 3. b, 3. Terék Hajnalka 3. b,
Seres Ferenc 3. b, 4. Bogár Petra 3. b, Barta
Katalin 3. b.

Rövid kis pihenő után izgatottan ké
sZülődtünk az utolsó napra, a Fenyő-bálra.
Ez a délelőtt már ~em tanulással, hanem

fenyőfadísz készítéssel telt el. Minden osz
tály nagy lelkesedéssel készült, majd közö
sen feldíszítettük a fenyőfát.

A bál megnyitója a Művelődési Ház
nagytermében volt. Karácsonyi hangulat
ban, ünnepi dalok éneklésével vártuk a
műsort, amelyre a 3. a osztályosok készü
lődtek már hetek óta.

Igazi élmény volt a gyerekek műsora! A
régi népszokások felelevenítése, az adventi
gyertyagyújtás, a népi humorral fűszere
zett gyerekjáték, a rég elfeledett kará
csonyi énekek megszólaltatása torokszorí
tóvá tette ezt a csodálatos, kedves kis mű
sort a hallgatóság számára in méltó kezde
tévé a mulatságnak. Köszönet érte Rózsa
Györgynének, aki betanította.

A délután további részében is a gyere
keké volt a főszerep. A jókedvű táncot a
tombola sorsolás szakította félbe. A fődí
jat, a díszes fát Kovács Szonja 4. b. osztá
lyos vihette haza.

Szeretnénk megköszönni a kedves szü
lőknek, hogy süteményt sütöttek in segí
tettek az árusításban, valamint a nevelők
segítőkész munkáját. Kicsit kitekintve
1994-re, ezúton köszönjüka gyermekszer
vezet pártolótagjainak a támogatását, akik
vállalták, hogy segítik tevékenységünket!

Úgy érezzük, eddigi munkánk eredmé
nyes volt, és az évzárás emlékezetes ma
radt a gyerekek számára is. További mun
kánkhoz mindenkinek sikerekben gazdag
boldog új évet kívánunk!

Seres Ferencné
Pinokkió Gyermekszervezet

~~SZIHIrad61

Ketten Újszászról

1993. december 25-én a Magyar Állami
Operaházban immár harmadszor rendezték
meg a “Gyermekkarácsony”~t. Ezt a szép ha
gyományt még Antall József miniszterelnök
teremtette meg 1990. karácsonyán. Azóta a
Magyar Köztársaság Kormánya minden évben
az ország minden területéről meghívja a ren
dezvényre azokat a tanulókat, akiket tanul
mányi eredményeik alapján érdemesnek tarta
nak. tanáraik erre a jutalomra. Ujszászról az
idén ketten (Kiss Nikoletta és Harangozó Hel
ga) részesülhettünk ebben a szerencsében. Mi
utazhattunk Budapestre a Jász-Nagykun-Szol
nok megye többi helységéből kiválasztott ta
nulókkal együtt.

Buszunk 10,30-ra érkezett az Operaház
elé. Ybl Miklós 1885-ben megnyílt olasz rene
szánsz stílusú épít ményének külseje már isme
rős volt számunkra, de belsejének csodálatos
világát csak most fedeztük fel igazán.

A nagy befogadóképességű nézőtéren ez
úttal a gyermek nézők alkották a “teltház”~at.
Jóleső érzés volt, hogy az egész országból oda-
sereglett gyerekek között mi ketten képvisel
hettük az újszászi gyerekeket. Végre felgör
dült a függöny. Boross Péter miniszterelnök
köszöntötte a résztvevőket, ás megnyitotta az
előadást, melyet az itthon ás külföldön egya
ránt ismert művészek műsorszámai alkottak.
A színpadon operaénekesek, könnyűzenészek,
balettművészek ás színészek váltották egy
mást. Az előadáson karácsony lévén csillogó
műhó hullott a színpadon felállított gyönyörű
karácsonyfára.

Felejthetetlen élmény marad, hogy a zene
templomában tölthettük ezt a napot.

Ilarangozó Helga
8. osztályos tanuló
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a Az alsós vers és prózamondó verseny helyezettjei

KÖSZÖNJÜK!

Á. Vörösmarty-héten a Nagykerti is
kola diákjait nagy meglepetés érte. A
Szülői Munkaközösség segítségével is
kolarádiónk lett. Társaim nevében is
megköszönöm a munkáját: Kókai La
jo.’~ Kókai Lajosné, Eszes Zoltán, Sm
róczki József szülőknek és Varga Imre
technikai dolgozónak

Mizser Mária
7. c. oszt. tanuló

Ezúton szeretném megköszönni a
Polgármesteri Hivatal dolgozóinak az
egyedülállók és az idős lakosok nevé
ben a részünkre küldött karácsonyi
i~soinagot, mely igen nagy meglepetés
volt mind a gyermekek mind a nyug
díj asok számára. További munkájuk—
hoz jó erőt, egészséget kívánok

Hné

Megköszönöm a Polgármester asz
szonynak ás or Onkormnánvzatnak a
karácsonyra küldött ajándék-csomagot.

özv. Kasza Istvánné
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- KatolIkus tájékoztató -

A Magyar Katolikus Püspöki Kar
körlevele a Család Nemzetközi Éve
megnyltására

Kedves Híveink!

A Szentatya június 6-án, a családok nem
zetközi összejövetelén jelentette be, hogy a
Katolikus Egyházban Szentcsalád ünnepével
kezdődik a Családok Nemzetközi Éve. Eb
ből az alkalomból II. János Pál pápa gondo
lataival fordulunk Egyházunk tagjaihoz.

A keresztény család tanúságtétel Istenről,
aki maga a szeretet. Tanúságtétel arról,
hogy Isten a Szentháromság személyeinek
e~gységében az emberi család ősmintája.
Orök ősminta és mégis minden időben új,
mert új szeretetből, Új kölcsönös önajándé
kozásból épül. Ez alapozza meg a férfi és a
nő Új közösségét, amely ismét újabbnak, a
szülők és a gyermekek személyes közösségé

‘ nek az alapja. A házasság tanúságtétel Isten-
‚ ről, aki úgy szerette a világot, hogy egyszü

lött Fiát adta, hogy a Szentlélekben ajándé
kozza magát nekünk és Új életet ültessen a

‚ szívünkbe.
Ez a tanúságtétel különösen időszerű

most, amikor az Egyesült Nemzetek Szerve
zete az 1994. esztendőt a Család Nemzetkö
zi Évének nyilvánította. Az Egyház teljes
szíwel üdvözli ezt a kezdeményezést és csat
lakozik hozzá a családok iránt érzett minden

‚ szeretetével. Ezért a katolikus egyházba,n is
megünnepeljük a Család Nemzetközi Evét

‚ ‘ ezen esztendő Szentcsalád ünnepétől az
1994. év ugy~nazon ünnepéig. A Család
Nemzetközi Eve gondviselésszerű alkalom

: arra, hogy elmélyítsük ennek a természetes
intézménynek alapvető értékeit. Meg va
gyunk győződve arról, hogy ezen értékek

‚‘. jobb megismerése és érvényesítése segít
testvéribb és szolidárisabb világot építeni,
olyan világot, amely elismeri a családot, mint
a társadalom alapvető sejtjét. Ezért a Pápa
felhívja a püspöki karokat, a püspököket, az
egyházmegyei és plébániai közösségeket, a
mozgalmakat és a társulatokat - különösen
azokat, amelyek mindennapos feladatuknak
tekintik a családi lelkipásztorkodást - hogy
fogadják ezt az évet úgy, mint a kegyelem
különleges idejét.

A család, mint természetes intézmény, az
életnek és a szeretetnek a közössége, ma a
hívők figyelmének középpontjában áll. Azok
az értékek, amelyek önmagunk ajándékozá
sában, a közösségben, a n~gylelkűségben, a
szerelemben, az életadás és a nevelés nagy
szerű feladataiban valósulnak meg, állandó
an új gondolkodásra késztetik azokat, akik
szívükön viselik az ember és az emberi
együttélés jövőjét. Ezek az értékek a család
ban születnek és itt teljesednek k.i.

A keresztényektől azt várják, hogy “töb
bet’ nyújtsanak. Ez a többlet a hitükből fa
kad, és abból a szentségi méltóságból, amit
Krisztus adott ennek a természetes intéz
ménynek. A házasságban tanúságot kell ten
ni a szerelem igazságáról és hűségéről és az
élet ajándéka felé való őszinte nyitottságról.

Forduljunk különös figyelemmel és nyi
tottsággal azon családok felé, akik szegény
ségben vagy háborús országban élnek, azok
felé, akik arra kényszerülnek, hogy elhagyják
saját hazájukat, vagy akikre fájdalmak és

szenvedések nehezednek. Érezzük mindnyá
jan kötelességünknek, hogy támogatásunkról
és együttérzésünkről biztosítsuk azokat a
családokat, amelyek válságban vannak, és
különösen rászorulnak a keresztény közös
ség imádságára és támogatására.

Az evangélium azt az életprogramot’
ajánlja a keresztény családoknak, hogy a ná
záreti Szent Család mintájára a mindennapi
élet feladataiban éljék meg a szeretet evan
géliumát, állandóan és tanulékonyan hallgat
va az Ur Szentlelkére. A világ hiteles meg-

• újítása ugyanis a családok megújításán ke
resztül történik, és ez Isten üdvözítő szere
tetének műve. .

Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak,
akik a családok evangélizációjának szolgála
tában tevékenykednek. Bátorítj uk őket,
hogy folytassák továbbra is apostoli munká
jukat. Különös megbecsüléssel, tisztelettel és
szeretettel fordulunk az áldozatos és példaa
dó keresziény családokhoz, főleg a többgyer
mekes családokhoz. Legyenek meggyőződve .

arról,. hogy csak az igazán kiegyensúlyozott
és boldog családok képesek bátorítani és ne
velni más családokat. Szívből kívánjuk, hogy
legyen az életük elkötelezett hitvallás és ta
núságtétel, állandó törekvés a megtérésre és .

a közösségre. Kívánjuk, hogy így épüljönaz
Új világ, amelyet Krisztus szeretete’ éltet, aki
engedelmes volt és teljesen ráhagyatkQzOtt
az Atya akaratára. Mutassák meg hazánk
minden családjának, milyen nagyszerű és
boldogító a házastársak és a szülők hivatása.
Legyenek élő jelei annak a szeretetnek, amit
Isten és az Egyház érez minden család iránt.

‘A mi Urunk Jézus Krisztus kegyelme, az
Atyaisten szeretete és a Szentlélek közössé
ge legyen mindnyájatokkal” (2 Kor 13,13).

1993. december 26-án, Szentcsalád ünne
pén

A MAGYAR KATOLIKUS
PÜSPÖKI KAR

O1ó~h Károly:

Újszászi emlékeim
(6. folytatás)

1946. december 8-a a templom újbóli
szentelésének napja. Péteiy József püspök atya
szemében most az Öröm könnyei csillantak
me& amikor a felállított diadalkapunói leszállt
a vonathoz eléje küldött kocsiról, ahonnét ke
rékpárosok kísérték be, és me~,illantotta az új
jáépített tetőt. Boldogan végezte el a inegáldás
szertartását, körüljárva és kívül-belÜl szentelt-
vízzel meghintve a templomot. Ezt követően a
szomszéd községekből meghívott és megjelent
papokkal, a hívek óriilsi seregének énekétől kí
sérve ünnepélyesen átvitte a szükségkápolnából
végső és immár állandó helyére, az újjáépített
templom fóoltárának tabernákulwnába a Leg
méltóságosabb Szentséget, Urunkat, Jézus
Krisztust. Külön kitüntetésként a templom rend-
kívül gyors újjáépítéséért most az az aktus kö
vetkezett, amit rendes körülmények között a ke
rületi esperes szokott gyakorolni, de most a Püs
pök Atya személyesen akarta elvégezni: a temp
lom kidcsainak és az evangéliumos könyvnek
átadásával: a plébános ünnepélyes beiktatása a
plébánosi tisztségbe. Ezt követte apüspöki mise,
amelynek keretében tartottam meg - immár ‘el
mozdíthatatlan” plébánosként (ez az egyházjog

WSZÁSZI Hfrad6

szakkifejezése volt!) - ‚ünnepi szentbeszédemet.~
Megköszontein a jó Istennek és ‚nindenkinek~’
akit illetett, az eddigi eredményeket, de beszé-.
demben kihangsúlyoztain azt is, hogy a temp.’,
loin igazán akkor szép, ha megtelik imádkozó’

. emberekkel. (Erre J~gyelmeztetett egyébként az’
emlékként szétosztogatott szeniképecske is!)

A szentmniséről á’vonultunk az IPAROS-,
KORBE, amelynek nagyiermét a Kör Varga,.
Adolf elnök javaslatára felajánlotta a szentelési.
díszebéd megrendezésére. Juhász Gábor 2 hI,”
bort, Juhász Péter pédig két hízott sertést aján-’,
loll fel ajándékként, amelyből szorgos asszo;
nyok a Kör konyhájában készítették el és a Ka
lás~ valamint a Kongregáció leányai szolgálták
fél a 250 terítékes kiváló ebédet. Az ebéden a’~
templom újjáépítésén dolgozó iparosok~ az egy
házi képviselők~ a Községháza, as iskolák tane.~.
rói meghívott vendégként voltakjelen, ugyanígy.’
Gulácsy István helyb. ref lelkész a megyét kép-t
viselő Puskás Elemér megyei főjegyző, dr. Sm
lai Jenő megyei h. főtanfelügyelő, a MA V álL.
főnöke, valamint bizonyos önkéntes hozmjáru-,
lássa! a hívek. ‚ :

Az ebéden a Püspök Atya szólalt fel, mnegkó
szönte mindenkinek a rendkívüli, as egész Egy:,~
házmegye számára példamutató áldozatkészsé-’
gét, és a szép kezdet folytatására buzdította a
község egész lakosságát.

(folytatjuk)

Kedves Gyerekek! ‘

Orülök, hogy érkeztek megfejtések. A de
cemberi kérdések helyes megfejtései:
1. Azt a szoborcsoportot, amely felidézi ié
zus születését. . ..

2. A “Dicsőség a magasságban Istennek!”’
éneket az angyalok énekelték.
3. “Ma született az Udvözítő bávid városá-.
ban” Lk. 2,11 ‚ :~

A pontverseny állása az első forduló után::
2 pontot gyűjtött: Nagy Zsuzsanna~ 1 pontot:
gyűjtött: Kelemen Mónika, Nagy Henrietta,’~
Nagy Margit, Tánczos Tímea.
. Januári kérdések:
1: Kik a Szent Család tagjai? (A felsorolás
nál csak a helyes sorrendet fogadom el!) . .

2. Melyik városból melyik országba mene-,
kült József Máriával és Jézussal?
3. Mi a Jordán, és mi a jelentősége szá
munkra?

A válaszokat január 16-ig adjátok át ne-.
kern. A helyes válaszokat’ és a pontverseny”
állását a következő számban közöljük! Fi-.
gyelem! A már pontot szerzettek ha nemt
adnak be megfejtést, vagy pontotnem érnek,~,
el, eddigi pontjaikat elveszítik! Ujabb meg
fejtők jelentkezését is várom.

Felhívás!
Már most felhívom azoknak a fiataloknak a~’
figyelmét, akik 1994 folyamán házasságot kí-.
vánnak kötni templomunkban, hogy jelent
kezzenek a plébánián, mivel csoportos elő-i
készítőt szeretnénk szervezni részükre. Kü
lönösen fontos ez azoknak, akik nem voltak:
elsőáldozók, vagy esetleg nincsenek megke~
resztelve. Fontos, hogy időben elkezdhessük
a felkészülést. Felkészülés nélkül és kellő hit
hiányában szentségeket az Egyházi Törvény-:
könyv előírásainak értelmében nem szolgál-,
tathatun’ ki!

Tóth András
• plébános

16. oldal -1994. Január-
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Sportköri küldöttgyíUés.

December 18-án a Művelőd~si Ház
nagytermében tartotta küldöttgyűlését az
újszászi TSz Sportkör. A gyűlést, amelyen
hatvan spoitbarát jelent meg, Farkas End
re levezető elnök nyitotta meg.

A megnyitó után Fehér János sportköri
elnök tájékoztatta a megjelenteket az el
múlt négy év eredményeiről. Néhány rész
let tájékoztatójából:

“Nyugodtan kijelenthetem, hogy az
utóbbi négy év Újszász sportjának legjobb
négy éve volt. Ezt bizonyítják négy szak
osztályunk eredményei és a szabadidő
sport területén elért sikerek, valamint a
sportrendezvények iránt megnyilvánuló
nagy érdeklődés. Érdekes dolog, hogy ami
kor az országban sorra szűntek, szűnnek
meg az egyesületek, vagy fogják vissza te
vékenységüket, akkor tJjszász sportja fej
lődik. Mi lehet ennek az oka?” - tette fel a
kérdést Fehér János. Szerinte három okra
vezethető vissza a javulás:

1. A korábban megszokott, nagyon ta
karékos gazdálkodás. (Senki nem kapott
semmilyen különleges juttatást. Igya hely
zet romlásával nem kellett visszavonni
semniit.)

2. A helyi önkormányzat kedvező hoz
záállása, a szükséges anyagi támogatás
biztosítása, amely relatív javulást is ered
ményezett.

3. Az újszászi szív. Minden csapatban
újszásziak játszanak, versenyeznek. Min
den csapat körül újszásziak dolgoznak.
Lelkesedésük az időnkénti szűkös helyze
teken is átsegítette az egyesületet. Tevé
kenységük pénzben kifejezhetetlen és
megfizethetetlen. Köszönet jár érte vala
mennyiüknek.

Ezután részleteseh értékelte a négy
szakosztály - labdarúgás, sakk, asztalite
nisz, triatlon - tevékenységét.

Az elnöki beszámoló után Zérczi Lász
lóné gazdasági vezető alapos és részletes
jelentése következett. Szakosztályonként
elemezte a bevételeket és a kiadásókat. El
mondta, hogy a tervezett 2 millió forintos
bevétel nem teljesült. Az évet pénzügyi ne
hézségekkel zárja a Sportkör. A szakosztá
lyok vezetői, tagjai hitelezték meg az év
utolsó kiadásait 100.000. Ft értékben. (Az
önkormányzat december 28-án kiegyenlí
tette a Sportkör tartozásait. A szerk.)

A beszámolók feletti vitában Varga Já
nos, Fekete József, id. Földi János és ifj.
Szilvási Ferenc fejtette ki véleményét, tett
javaslatot a további munkára. Szót kért
Kővári László megyei sportigazgató is.
Gratulált a szép újszászi eredményekhez.
Tanácsokat adott a sportkör szervezeti
életének javításához, és nem sok jóval biz
tatta a jelenlévőket a várható pénzügyi ki
látásokról.

Ezután a Sportkör névváltoztatására
hangzott cl javaslat. Erre azért került sor,

mert a támogatók körében, anyagi teher
vállalásának mértékében az elmúlt évek
ben jelentős változás történt. A Tsz sport-
kör egyre inkább községi sportkör lett. A
helyi gazdasági egységek támogatása egy
re kisebb lett, vagy megszűnt. Legtovább a
Tsz tartotta, tartja magát. Nehéz helyzete
ellenére ebben az évben is 200.000 Ft ter
mészetbeni támogatást adott (és ad to
vábbra is). A visszahúzódó támogatók he
lyét, szerepét a helyi önkormányzat’vette
át. Megjelentek a magáncégek is. Anyagi
támogatásuk nagyon fontos, de egyelőre
még nem meghatározó. A községi önkor
mányzat fedezi a költségvetés 70-80 %-át.

Az új egyesületi névre két javaslat
hangzott cl: Újszászi Onkormányzati
Sportegyesület (Ujszászi OSE) és Ujszászi
Sportegyesület (Ujszászi SE). A jelenlévők
nagy többsége az Ujszászi Sportegyesület
névre voksolt.

A régi elnökség mandátuma lejárt. Az
új elnökségre Kovács György a jelölőbi
zottság elnöke tett javaslatot. A javaslatot

• a jelenlévők elfogadták, egyhangúlag meg
szavazták.

Az egyesület elnöke továbbra is Fehér
János. Elnökhelyettes Kaló Jenő. Elnöksé
gi tagok: Nagyné dr. Szelmák Erika polgár
mester, id. Szilvá~i Ferenc, Nagy Ferenc,
Nagy János, Nagy Béla, Mérész Zoltán, a
vállalkozók képviseletében Fehér János
(Lehel Út). A Számvizsgáló Bizottság elnö
ke Varga László, tagjai ifj. Szilvási Ferenc,
Farkas Endre.

A küldöttgyűlés a leköszönő elnökségi
tagok és a kiemelkedően dolgozó aktívák
jutalmazásával zárult. Szerény tárgyjutal
mat és egyesületi zászlót kaptak: Diószegi
Sándorné, Nagy József, Szilágyi József,
Varga János, Nagy János, Nagy Béla, Ko
vács György, id. Szilvási Ferenc, Kaló Je
nő, Mérész József, Molnár Károlyné,
Zérczi Lászlóné.

FOCIBANKETT ‘93 -

avagy a harmadik félidő

Az ünneplés tulajdonképpen akkor
kezdődött, amikor a játékvezető lefújta az
Ujszász-Kisújszállás (4:1) mérkőzést, és
ezzel biztossá vált, hogy mi vagyunk az őszi
elsők. Hivatalosan viszünt 1993. december
4-én tartotta évadzáró vacsoráját a labda
rúgócsapat, amely természetesen kitűnően
sikerült, hiszen volt mit megünnepelni.

Kicsit szűknek is bizonyult a Szász ét
terem, de hát sok jó képviselő, szponzor,
vezető, szurkoló és játékos kis helyen is el
fér. A hozzászólásokban mindenki elisme
résének adott hangot a csapat teljesítmé
nyéért, de egyúttal felvetődött a kérdés is,
hogy megcélozzuk-e az NB UI-at. A kérdés
nem maradt költői, egyöntetű volt a dön
tés, hogy igen, hiszen ilyen sanszot nem le
het kihagyni. Külön öröm, hogy új szpon
zorok lépnek be (Jászkun Krónika, TI-

______ ÚJSZÁSZ~ Híradó ______

GÁZ), és településünk önkormányzata -

ahogy eddig is, - lehetőségeihez mérten a
legjobban támogatni kívánja a csapatot.
Varga Ferenc ~őtitkár először a megyei
Labdarúgó Szövetség nevében gratulált,
majd a saját nevében is, hiszen erős érzel
mi szálak kötik Ujszászhoz. Mint ahogy
mondta, ő ide mindig hazajön. Valamikor
évekig védett az Újszászi csapatban, így
nem csoda, hogy személyes aj4ndékát Ré
zsó Péternek nyújtotta át. Külön ajándé
kot kapott még Nagy György és Viola Kál
mán is, de ők már Borsodi Jánostól, az Uni
max Kft. első emberétől.

A protpkolláris rész után vette kezde
tét az igazi mulatság, ahol bizony a labda
rúgók kisebb szereptévesztésekbe estek.
Kapusunk igaz, hogy most sem kapott p0-
tyagólokat, viszont potyawhiskyt annál
többet. Peti szinte mindent védeni szokott,
de ezúttal nem tudta kivédeni azt, hogyne
kapjon ajándékot a megyei szövetség fő-,
titkárától. Védőink most nem az ellenfél
csatárait fogták, hanem jobbára poharai
kat és táncpartnernőik derekát. Egyszer
sem szereltek, viszont jól hangszereltek,
ezenkívül nem csúsztak be egy alkalommal
sem, cl viszont többször is. A középpályá
sok nem a játékot szervezték, annál inkább
az éneklést és a közös ugrabugrálást. Főleg
Nagy Pista, aki féllábon is kiemelkedőt
nyújtott. (Esetleg Szőnyi volt, aki szerve
zett is néha.) A középpályás sornak hosszú
indítása nem volt, hosszúlépés igen. A.csa
patrész motorja Viola rosszul osztotta be
az erejét, és nem sokkal éjfél után már cse
rét is kért, szerencsére azonban ez nem
zökkentette ki a társaságot a ritmusból. A
csatárok nem az ellenfél kapuját ostromol
ták, hanem általában a pultot. Nem volt lö
vés, nem folt fejes, volt Viszont feles. Nem
voltak edzői utasítások sem, mert tréne
rünk egész éjszaka gyilkos tempóban tán
colt, így Végig a lépésekre kellett figyelnie.
Az utolsó erőpróbán félidő sem volt, Vi

szont hosszabbítás igen, körülbelül másfél
óra.

Ennyit a buliról, most pedig Mérész
edző segítségével néhány szót az őszi sze
zonról. Más nyilatkozni rögtön a mérkőzés
után feszült idegállapotban, és más nyu
godtan átgondolni, több idő elteltével érté
kelni a látottakat. Arra kértem, hogy Újra
mondjon egy-egy mondatot az őszi mecs
csekről távirati stílusban. Ime:

Rákóczifalva - Újszász 3:2. - Végig a
miénk volt a meccs, mégis vesztettünk.
Ujszász - Jánoshida 1:3. - Szinte a pályán
sem volt a csapat.
Jászkisér - Ujszász 0:1. - Kezdtünk talpra
állni. .

Ujszász - Alattyán 0:0. - Nehéz döntetlen.
Kunhegyes - Ujszász 1:3. - Könnyű ide
~enbeli győzelem.
Ujszász - Tiszaföldvár 3:0. - Jött a papír
forma.
Tószeg - Ujszász 1:2. - Botrányszagú
meccsen nehéz győzelem.
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Szajol .Újszász 0:2. - Hétközi mérkőzés,
sima győzelem.
Újszász - Kunszentmárton 2:0. - Két born
bagól, két pont.
Jászalsószentgyörgy - jszász 1:3. - Több
is lehetett volna!
Újszász Jászboldogháza 1:0. - Nehéz szü
lés volt. .

Jászapáti - Újszász 2:1. - Nem érdemel
tünk vereséget.
Újszász - Mezőtúr 0:0. - Reális döntetlen.
Szo.Vegyiművek -Újszasz 1:2. - Kevésvolt
a rúgott gólunk..
Újszász - Szászberek 3:0. - Könnyű győze
lemIlagy veszteséggel (Nagy I.)
Martfű - Újszász 2:5. - Gólszüret a szibé
riai időjárásban. . .

. Újszász -Kisújszállás 4:1. - Rengeteg néző
. előtt szezonvégi focigála.

S végül a mérkőzések rövid értékelése
után megkértem edzőnket,hogy ossza ki a
játékosok félévi bizonyítványát. Hát lás
suk!. . . .

Rézsó Péter: Az első két mérkőzés kivéte
lével hozta önmagát. Még többet kell dol
goznia az edzéseken. . .

‘ F. Tóth István: Kiszámíthatatlan volt a
. játéka, ennél sokkal többet, tud. Időnként

alszik. .

Varga István: Kellemes meglepetés a csa
pat számára, meghatározó ember lett a
hátsó alakzatban. . . . .

Kónyár Krisztián: Hullámzó teljésít
ményt nyújtott, voltak jó ás rossz meccsei
is., . ..

Nagy György: Amikor a pályán van, min
dig megbízható. Nem szerepelt vesztes
ésapatban!
Pető Béla: Rendkívül megbízható, a rábí
zott feladatokat maximálisan megoldotta.
Makai János: Sokkal több van benne, kár,
hogy munkahelyi elfoglaltsaga az edzések
látogatását nemigen teszi lehetővé.
Nágy István: Rendkívül szorgalmas,
pontrégásai életveszelyesek, az összjáték
ban.keflenepontosabbnak lennie.
Viola Kálmán: Az ősszel a legjobb átlag-

. teljesítményt nyújtotta, de a szájára laka
tot kellene néhányszor tenni.
Szőnyi József: A többiek példát vehetnek
róla szörgalomból úgy edzésen, mint mér-

. kőzésen. : .

Erdei Tibor: A szezon végére megtalálta.
régi önmagát, úgy játszott,.ahogy várom
tőle. ‚ . . ‘ .

Mérész Zoltán: Góljai hiányoznak. Igaz,
hogy más szerepkörben játszik, de ez még
nem felmentő körülmény.: . .

‘Konka Csaba: Góljaivál a szezon végere
meghatározó emberré vált. Remélem nem.
veszíti el a fogadást, amit kötöttünk. (Nem
fogják többet kiállítani. Sz.F.)

. Szllvásl . Ferenc: Több gólt vártam tőle,
csak az utólsó két mecésen játszotta azt,
amit valójában tud. .: .

Szabó Zoltán: Több edzéssel helyet köve
telhet’magának a csapatban, a tehetsége
megvan hózzá. . ..

Katona Károly: Az if iben kiemelkedőt
nyújt, tavasszal több lehetőséget fog kapni
a felnőttek között.

Eppen meg akartam köszönni a beszél
getést, de Mérész József megelőzött a kö
vetkezőkkel: az alapozás január 9-én 1/2
10-kor kezdődik, mindenkit szeretettel
vár...

Szilvási Ferenc

. SAKK HÍREK

December 5-én OB H-es csapatunk
igen erős játékosokból álló Kecskeméti
Széchenyi ‚csapatához látogatott. A Szé
chenyi ellen szoros mérkőzésre számítot
tunk. Sajnos várakozásunk nem igazoló
dott, mert csapatunk 8,5 - 3,5 arányú vere
séget szenvedett. Bár szorosabb lehetett
volna az eredmény, de ezen a napon a biz
tos győzelemre álló partikat sem tudtuk
megnyerni. Ilyen volt többek között Ben
csik Gyula állása, aki biztos nyerést ron
tott vesztésre, vagy Molnár Lászlóé, aki
jobb állásban nem fogadta el ellenfele dön
tetlen ajánlatát és vesztett. Makula Károly
állása is sokkal biztatóbb volt, de mégis
döntetlen lett a vége. Sőt Varga László is
jobban állt, de ő is döntetlenezett. Nyer
telc Kádas Gábor ás Asztalos Viktor. Dön
tetlen: Varga, Hőgye ás Makula.

December 19-én csapatunk.a Kecske
méti TAKISZ csapatát fogadta. Ellenük az
erővi~zonyok alapjan mindenképpen győ
zelemre számítottunk. Számításunk és
eredményünk minden várakozást felül
múlt, mert a 12 táblán 10 győzelem és 2
döntetlen született, s így 11:1 arányban
győzedelmeskedtünk. Ilyen eredményt
csapatunk a 4 év alatt még nem ert el. Ezzel
az eredményünkkel feljöttünk az 5. helyre,
és mindőssze 1,5 ponttal vagyunk lema
radva az első helyezettől. Győztek. Kádas,
Varga, Gulyás, Molnár, Makula, Hőgye,
Mereüa,,Gál, Ragó és Bujdosó B. Döntet
lent játszott a kétifjúsági játékos: Aszta
los ás Kaló I. . .. .

Az őszi végeredmeny: .1. Szentes 35 p.,
2-4. Gyula, Kiskunhalas, Dunaújváros 34

. p., 5-6. Újszász, Kecskemét Széchenyi
‚ 33,5p. ; . ...

A ‘mérkőzés után a Takarékszövetke
zet, Juhász Károly vállalkozó ás Varga Já
nos nyugdíjas támogatásával évzáró va
csorát rendeztünk, amelyen részt vett
Nagyné dr. Szelmák Erika polgármester is.
Fehér János SE elnök köszön,tötte a megje
lenteket, gratulált az ez évi eredmdények
hez, ás mindenkinek kellemes ünnepeket
ás boldog új évet kívánt. Ezután Nagy Já
nos sakk-szakosztályvezető rövid értéke
lést tartott, s mindenkinek sok sikert ás
boldog új évet kívánt.

1994. január 16-án az első helyezett
Szenteshez látogatunk. Szoros eredmény
re számítunk. Sajnos a szép eredményeink

Ú~szÁszi Hfradó

feletti örömünket egy nem várt esemény
rontotta, mert ifjú Kocsis István, akit já
tékra kértünk fel, váratlanul, mindenki
meglepetésére immár másodízben jelen
tette be visszavonulási szándékát. Bár
mindenki maga dönti el, hogyszabadidejét’.
mire használja, sakkozik-e tovább vagy:
sem, de mindenképpen elvál:’tuk volna,
hogyne év közben jelnntse be visszavonu-~’
lását, és ne hozza kellemetlen helyzetbe~
egyesületünket, ill; sakk szakosztályunkat..
Annál is inkább, mert a heti 2-3 óra edzés.,~
ill. havonkénti egy. mérkőzés sémn~ikép-’
pen nem akadályozza sem a tanulásban,~
sem pedig az egyéb szórakozásában. 4-5”
éve oktatjuk a sakkozás tudományára és
szépségére, és annyit elvárunk tőle ás min
den egyes játékosunktól, hogy amit ad-’~
tunk, adunk a szakosztály részéről, azt
vissza is kapjuk. Bízunk abban, hogy egy.
ilyen tehetséges sakkozót mint ő, nem ve-~
szítünk el, hisz rájuk építjük a jövőt, s tő-’
lük várjuk a sikereket. .

. Nagj, János ;‚
. szako~ztá1yvez. ~

Lgbtoli-labda verseny :.
. Ujszászon

November végén (lapzártánk után):~
különleges versenyt rendeztek az újszászi~
Tornacsarnokban. A hazai lábtoll-labdá- ~‘

zás meghonosítói adtak egymásnak talál-~.,’
:kozot. Egy fiatal sportág - igaz Kinaban.’
már több mint ezer éye játsszák második~
magyarországi versenyére került sor Új-,
szászon, a Vörösmarty DSK, az újszászi,~’
Sportkör és a Pinokkió gyermekszerveze~ .‘

réndezesében, a megyei Sportigazgatóság~
ás a Magyar Úttörők Szövetségének támo-,~
gatásával. A játékot tollaslabda pályán, ‘

155 cm magas hálóval, három fős vegyes
csapatok részvételével játsszák. Legalább
egy női játékosnak mindig a pályán kell
lennie. A négy tollból ás egykönnyű gumi-
fejből álló labdát” lábfej jel, sarokkal, ~i
térddel, fejjel, felsőtesttel lehet, illetve kell ‘~

átjuttatni az ellenfél térfelére. A kézzel ~
érintés hibának minősül. Egy játékos ma
ximum kétszer érintheti a labdát, ás a csa
patnak a negyedik érintésre a másik térfél ‘

re kell juttatnia a tollat. A jatek menete,
számolása a röplabdaehoz hasonló. Itt is’
van nyitás, forgás, sáncolás, leütes (persze~
talppal). A mérkőzesek két nyert játszmá- ~j.
ig, a játszmák 15 pontigtartanak. . .

Távol-Keleten a jatek nagyón elter
jedt. Kínábán, Koreában, Vietnamban
játsszák a buszmegállókban, piacokon, is
kola udvarokon. Világbajnokságot is ren
deznek belőle, amely idén októberben Ki
nában volt. Európában Ausztriaban, Finn-.:
országban ás Németorszagban terjedt már .

el ez a játék. Németországban 60 gyermek.
ás 20 felnőtt csapat játszik a bajnokság- ‚

ban.
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Magyarországra német közvetítéssel ke
rült a játék. Az elterjesztésben nagy szere
pe volt Peter von Rüdennek, a németek
szövetségi edzőjének, akinek a Tisza-tó
partján Sarudon van üdülője. Von Rüden a
nyáron szakmai tanácsaival, bemutató
eőzéseivel is segítette a sarudi és az újszá
szi játékosok felkészülését.

Az újszászi Tornacsarnokban megren
dezett versenyen öt település - Budapest,
Jászjákóhalma; Nyárlőrine, Sarud és Új-
szász -60 versenyzője vett részt.

Az ünnepélyes megnyitó után először
Stemler Ferenc a sarudiak edzője, utána a
legjobb újszászi versenyzők tartottak
zsonglőrködésből bemutatót. Ezután kez
detét vette az egész napos küzdelem. .

A 10-12 évesek kategóriájában 7 csa
pat körmérkőzésén budapesti győzelem
született. A Makrai Adám-Janek Péter
Szurdi Balázs (lány versenyző nélküli) csa
pat veretlenül győzött. A második és a har
madik helyen újszásziak végeztek, Nagy

Zoltán-Turai Ildikó-Borsos Ádám, illetve
Pintácsi László-Kasza Eszter-Hartyányi
Dániel összeállításban.

A 13-15 éveseknél 10 csapat mérkő
zött. A versenyt fölényesen a Szarvák Nor
bert-Polónyi Agnes-Lakatos Zoltán össze
tételű csapat nyerte. Pontot is alig tudtak
ellenük rúgni. Győzelmük egyik titka,
hogy Polónyi Agi egy-két rúgást már job
ban tud mint a fiúk.
2. Sarud (Kiss Attila-Szabó Tamás-Tóth
Renáta)
3. Nyárlőrinc (Forgó János-Szóráth Lász
ló-Hári Helén).
Dícséretesen küzdöttek a sportággal még
csak nemrég ismerkedő jászjákóhalmaiak
Is.

A felnőttek hárőm csapatos mezőnyé
ben a Barta István-Bu tor Klára-Fehér Já
noS és a Borsos Ferenc-Kollár Anikó-Nagy
Zoltán összCtételű újszászi csapatoknak
nem sikerült megakadályozni a sarudiak

(Stemler Fe
r enc-Tóth
Renáta-Bal
ázs Ferenc)
gy~~ mét.

ecem
ber 12-én le
zajlott Uj
szászon a
második láb
Loll -1 a b d a
verseny is.
Kilenc csapat küzdött az Újszász bajnoka
címért és a szaloncukor díj akért. A felnőtt
csapatok igyekeztek megakadályozni a
Szarvák-Polónyi-Lakatos összetételű csa
pat győzelmét. Egyelőre még nem bírtak a
“verhetetlen” trióval, amely játszma vesz
teség nélkül nyerte a tornát.

Gy. V.Játszrna
arány

8 - 16:0
6 2 13:4
6 2 12:6
5 3 10:6
4 4 9:11
3 5 6:11
2 6 6:12
2 6 5:12
0 8 1:16

Mikulás futás

O tödik alkalommal rendezte meg d
Futapest Klub Budapesten, a Városliget
ben a McDonald~-Mikulás futást. A kö
dös, nyálkás időben, helyenként havas,
csúszós pályán 400-500 gyerek indult a
2500 m-es távon. Ujszászról 18-an verse
nyeztek. Az alsósok között Nagy Zoltán ős
Baky Réka negyedik helyezést, a felsősök
között Fehér János és Baky Orsolya ötödik
helyezést ért cl.
A legboldogabb azonban Sipos Péter volt,
aki a futást követő sorsoláson egy nagy
tortát nyert.

Kosárlabda

elmúlt időszakban az őszi idény
utolsó két mérkőzését játszotta a csapat.
Először Kunszentmárton csapata látoga
tott hozzánk. Az első percekben a volt NB
II-es Durkó volt eredményes (jóformán
alig hibázott), így a sok ziccert kihagyó
csapatunktól az első félidő végére 20 pont
tal elhúztak a kunszentmártoniak. A csa
pat teljesítményén meglátszott a majd
mindenkit érintő betegség. talán ez is oka
volt az indiszponált játéknak!

A második félidőben a palánk alatti já
tékunk erősödött, így kiegyenlített’ lett a

A verseny v~geredrn~nye:

1. Szarvák Norbert-Polónyi Ágnes-Lakatos Zoltán
2. Tiger Lászl&Barta Imréné-Na~ Zoltán
3. Barta István-Balázs Ágnes (Szűcs Jözsef)-Fehér János
4. Csornor iámás-Kiss Péter-Demkó GyÖr~
5. ~1ö[h Gábor-iIj.Nagy Zoltán-Lakatos Attila
6. Szacskó József-Barta Imre-Borsos István
7. Kaló Zsolt-ifj.Fehér János (Na~’ Krisztián)-Kaló Gábor
8. Szórád Róhert-Szórád Béláné-Szórád Szilárd
9. Borsos Adám-Kasza Pszter-Hartyányi Dániel

Fehér János

. A TV -2 Zöldpont műsorában is hírt adtak az újszászi versenyről.
Képünkön az egyik résztvevő nyilatkozik .
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g A lúbtoll - labda újszúszi meghonosítóinak egy csoportja
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játék. Felváltva estek a kosarak a sportsze
rű (40 perc alatt 11 személyi hiba) és
mondhatni lagymatag játék mellett, meg-

: érdemelten győzött Kunszentmárton. Új-
‘ szász - Kunszentmárton 3 1:51. Legjobb

dobó: Kovács 12/6.
Az utolsó mérkőzést az eddig szintén

nyeretlen Kisújszállás ellen játszottuk. A
Jászapátitól elszenvedett vereség után új
ra jött a megmérettetés. De sajnos most is
sorra jöttek a hibák: rossz átadások, kap-

‘ kodó játék, pontatlan dobások. Ezekből a
‘ hibákból adódóan sokszor leiiidították a

csapatot, sorra kaptuk a kosarakat.
A második félidőre széteső csapatot az

Újra játszó Battyányi Robi lelkes és jó (pa
lánk alatti) játéka sem tudta Újra lábra állí
tani. Újszász - Kisújszállás 49:89.

Nagy Zsolt

Bejgli kupa

K.arácsony másnapján immár máso
dik alkalommal került sor az újszászi Tor
nacsarnokban a Bejgli Kupa teremlabda
rúgó tornára. Úgy látszik, hogy karácsony
ide, karácsony oda, sokaknak fájt még’ a
foga mákos bejglire, mert 11 csapat neve
zett az egy méter hosszú bejgliért es egy
Szép serlegért folyó küzdelembe. A hazai
igazolt és amatőr labdazsonglőrökön kívül
Szolnokról, Rákóczifalváról, Szászberek
ről is érkeztek csapatok. A csoportküzdel
mek során színvonalas és izgalmas csata
kat lathattak az érdeklődők. Eredmenyelc

A csoport: West SE - APEH 4:1; Biggy
Boys - DRINTI 2:0; West SE - DRINTI
Szolnok 10:0; APEH - Biggy Boys 5:2;
West SE Biggy Boys 1:0, APEH - DRINTI
6:4.

B csoport: Rákóczifalva - Újszaszi Da
razsak 8:0; Werder O Dréher Honvéd
Bercsényi 5:1; Werder - Darazsak 12:2;

Ú~szÁszi H(radó ______

..-- -

bírt egymással a két csapat (0:0).
A döntés a Toldi elleni mérkőzései~re

maradt. A nagyon elfáradt Toldisol~ elleni
gólgyártási versenyt 3 góllal a Szilvási Fe
renc által vezényelt Werder nyerte. Igy
övék lett a bejgli és a kupa. -

Fehér János

Fussunk át az Új évbe!

N1ár negyedik alkalommal derült sor
a szilveszter éjszakai újszászi futóverseny
re. A futás résztvevői már kilenc órától~
gyülekeztek a tornacsarnokban, és tollas-.’
labdázással, lábtollasozással, kosárlabdá
zással melegítettek az 1993. december 31 ‘

én 23 ora 50 perckor rajtoló 4000 m-es fu
táshoz. A futók közül többen mind a há
rom eddigi versenyen rajthoz álltak, de Új ‚

próbálkozók is akadtak. Már a rajt előtti
per~hen kiderült, ho~y Új győztesei lesz- ‘~

nek a versenynek, mert sem a háromszoros
győztes újszászi Barta lstvan, sem a ket
szeres bajnok ceglédi Bozán Agnes nem
nevezett.

Az enyhe, O 0C körüli időben 32-en ‘

vágt~k neki a távnak. Az ujszasziakon Id- :‚

vül abonyi, budapesti, berettyóújfalusi,
gyömrői és kisújszáUási sportkedvelők is a ‘

sportos új év köszöntőt választották. A
meglepően csendes éj~zakában a felvezető i.

rendőrkocsi mögött nagy tempóban kezd- .~

tek a fiatalok. Az első kilométeren a 15
éves Jász Zsolt állt az élen. Ettől kezdve az- ?
tán as idősebbek vették át a verseny irá
nyítását. Fokozatosan nyomult előre a bu
dapesti volt maratoni csúcstartó hétszeres .

magyar bajnok Szekeres Ferenc, aki ko- ‚

rábbi három harmadik helye utan most ?
győzni tudott (13:57) 2. Borsos Ferenc Uj
sz~sz (14:56) 3. Szaszkó Nándor Újszász ‘.

(15:06). A női győztes az abszolut verseny- “

Nagy Zsolt: Könyörgöm legalább egyszer nyerjünk!

Honved Bercsenyi - Rákóc7ifalva 2:2.
C csoport: Újszász Toldi - Ifi Szelet 3:1;

Ifi Szelet - SZASZAKKU lf~ 3:3; Ujszász
Toldi SZASZAKKU Ifi 3:1.

A csoportgycíztesek döntőjébe a pont
veszteseg nélküli három újszászi csapat
került: Az újszászi felnőtt labdarúgó csa
pat idősebb játékosaiból álló Werder O
Dréher és a lendületes fiatalokból álló
West SE, valamint meglepetésre as egri
Dohánygyár által támogatott idősebb játé
kosokból álló Toldi, amely a MAV Alallo
más baráti közösségére épült. A selejtezők
során a Toldisok meggyőző fölénnyel ver
ték a náluk jóval fiatalabb ellenfeleiket.

A döntőben a West SE ős a Werder O
Dréher mérkőzés igazi presztízs csatát ho
zott. A látványos megoldásokban, bravú
ros kapus teljesítményekben (bemutatta
Rézsó Péter és Gál Tibor) és kihagyott
helyzetekben bővelkedő mérkőzésen nem

. .~ ‘ ~ -.‘.~ ‘. ‘, “ . . ~‘
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A Bejgli kupa győztes csapata
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‘ben 8. helyen beérkező Polónyi Ágnes
(17:00) volt. 2. Battyányi Anikó (18:13) 3.
Kollár Anikó (19:10) (valamennyien új
szasziak)

A további úszászi eredmények:~4. ifj.
Fehér János, 5. Jász Zsolt, 9. Fehér János,
11. Almási János, 13. Tóth Sándor, 14.
Nagy Zoltán, 15. Sipos Péter, 18. Szórád
Béla, 19. Földvári Péter, 20. Hartyányi Dá
niel, 21. Pin tácsi László, 24. Földvári Sán
dor, 25. Szórád Szilárd, 26. Nyíri Lajosné,
30. Borsos Adám, 31. Tóth László; 32. Si-

(- p05 Norbert.
51

Minden célbaérkező a Hungária Bizto
sító RT plakát naptárát kapta. Az 1994 cl-

[- ső perceiben célbaérkezők pezsgővel és a
Coca - Cola cég ajándék üdítőivel köszön

j- tötték az Új évet ás egymást. Hajnali 1 óra
kor került sor az ünnepélyes eredményhir

ti detésre. .

A korcsoportos értékelés során sok ér
t- tékes díjat vehettek át a résztvevők. A legi

dősebb versenyzőnek járó különdíjat a 60
éves Tumpek Sándor (gyömrői),a legfiata
labbét a 8 éves Nemes Agota (Berettyóúj
falu) nyerte.

A sikeres rendezvényhez Battyányi Já
nosné, Eszes Zoltán, Eszes Zoltánné,

a Nagy Zoltán és Nagy Zoltánné nyÚjtott
A. nagyon sok Segítséget.

A versenyt a Sportegyesület ‚ a Repro
Studió és a Természetvédő Klub támogat
ta.

Az eredményhirdetés után hajnali öt
óráig tartó sportolással, tollaslabdázással,
kosárlabdázással folytatódott a program.

Fehér János

sz

I

Sok olvasónk eljött az ajándék sorsolásra

~S or SO! á s
101 Korsós András Ka

tona 3. Út 27. Szappan
csomag

1993. december 22-
én este a Nagyközségi
Könyvtárban megtartot
tuk az Ujszászi Híradó
ból kivágott szelvények
nyerteseinek sorsolását.
A jelen lévő érdeklődők
húzták ki a nyerteseket a
292 boríték közül. A
nyereményeket a sze
rencsések a könyvtárban
vehetik át.

231 Garai Istvánné Kár
pátÚtll.Pezsgö .

111 Lovász Jánosné Dc
ákF. Út 55. Pezsgő

241 Varga János Erkel F.
Út 15. Pezsgő

121 Rátóti József Akác
fa Út 56. Ajándékcso
mag

251 ifj. Nagy József Rá
kóczi Út 44. Szappan-
csomag

131 Gara István Hunya
di Út l/a. Rádió

11 Zakar Pál Rákóczi Út
5 1. Pezsgő

261 Konka Imre Ősz Út
7. Ajándékcsomag

14.! Grósz József
Bajcsy-Zs. út21. Pezs
go

271 Jakus lstvánné Vas
út Út 20. Szappancso
mag

151 Harsányi József Jász
Út 1/a. Szappancsomag

161 Jarábik Tünde Bajza
Út 7. Ajándékcsomag

2.! Földi Józsefné Ko
lozsvári Út 36. Aján
dékcsomag

31 Pál József Dózsa Gy.
Út 20. Pezsgő

4.! Csajbók Péter Ko
lozsvári Út 33. Aján
dékcsomag

51 Varga hnréné Erzsé
bet krt. 27. Szappan-

28.! Szabó Pálné Mik
száth út 28. Ajándék-
csomag

17.! Farkas Károly
Gyöngyvirág Út 4•
Pezsgő

291 Bu7ás Roland Kár
pát Út 6. Pezsgő

csomag

301 Szűcs Imréné Kas
tély Út 15. Ajándék-

181 Zérczi Endre Des
sewffy Út 12. Aján

csomag

dékcsomag

191 özv. Taresa Józsefné
Hold Út 2/a. Pezsgő6.! Bíró Mihály Egység

Út 30. Pezsgő

7.! Turza Pálné Védgát
sor 47. Ajándékcso

311 Bálint Ferenc Abo
nyi Út 15. Pezsgő

mag

321 Bóta István Ady E.
Út 11. Pohárkészlet
331 Rigó Imre Nap Út
8. Rádió (fejhallgató
val) .

20.! Kovács Mihályné
Deák F. Út 51. Aján
dékcsomag

211 Lévai Jánosn& Csil
lag Út 57. Ajándékcso81 Varga Kálmánnú Er

zsébet krt. 31. Rádió

9.! Ragály Gyula Mező
Út 41. Ajándékcsomag

mag

34.! Molnár Jánosné
Vasút Út 30. Magnós
rádió.

22.! Helle Imréné Rá
kóc,iút 18. Pezsgő

Gratulálunk a
nyerteseknek!

21. oldal -1994. január-
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KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS Anyakönyvi hírek

IIa’las szívvel mondunk köszönetet azoknak a rokonok-
nak; hozzátartozóknak, isinerösöknek, szomszédoknak é~ Akiknek örülünk: (újszülöttek)
‘nunka’ársaknak, akik szeretet’ halo”unkat, Novemberben születtek: Gonda Ferenc - Trangucz KatalinAdrienn nevű gyermeke; Ignácz Róbert - Balogh Csilla Zsolt

BALOGH JÓZSEFET nevű gyermeke; Lukács Zoltán - Berényi Mária Laura nevű
utolsó útjára elkísérték, együtlérzésükkel, virágaikkal fáj- gyermeke;
dahnunkat enyhíteni igyekeztek Decemberben születtek: Juhász István - Pinczi Erzsébet Nelly

nevű gyermeke; Nemes Péter - Kiss Barbara József nevű gyer
A gyászoló család meke; Szentmiklósi Tamas - Joó Tünde Viktor nevű gyermeke;

Győrfi András Bencsik Ildikó Barbara nevű gyermeke; Tóth
I(.öszönetet mondunk mindazoknak a rokonoknak, bará- Péter - Retkes Iren Mirjam nevű gyermeke; Sándor János - Sa

Il tokr~ak, szomszédoknak, az Ady Endre utca lakóinak, mu Éva Krisztian nevű gyermeke; Bíró László - Szabó Erzsébet
‚nunkatársaknak és ismnerősöknek; akik Veronika nevű gyermeke; Pető László - Fekete Mária Nikolett

- - nevű gyermeke, Pasztor Imre Nagy Márta Imre nevű gyer
. . KOVACS MIHÁLYT, meke.

a felejthetetlen férjet, édesapál, nagyapát utolsó útján elkí
sérték,. részvétükkel, virágaikkal fájdalmnunkat enyhíteni Akiktől búcsúzunk: (elnyunytak)‘T igyekeztek Balogh József 52 éves Lehel Út 12.

. A gyászo’ó család Czakó Béláné Lakatos Erzsébet 84 éves Munkas ut 4.

F’ljó szívvel mondunk köszönetet testvéreknek; rokonok
na*, szomszédoknak; az Élelmiszer üzlet kollektívájának,
a Korona K]! és Áfész vezetőinek és dolgozóinak és
mindazoknak; akik a drága jó édesanya és édesapa Orvosi ügyeleti beosztás

RAAB JÁNOSNÉ 1994. január hó
és . .

RAAB JÁNOS . A hétvégi ügyeleti szolgálat szombaton reggel 7,00 órától
. hétfő reggel 8,00 óráig, munkaszüneti napokon pedig reggel

temnetésén megjelentek, mély gyászunkkal együt’éreztek; sír- 7,00 orától másnap reggel 8,00 óráig tart. Hétköznapokon a~
] jukra a kegye/ez virágait elhelyezték

. ügyeleti szolgalat este 7,00 órától másnap reggel 8,00 óráigtart.
. Gyászoló gyermekei

. . . 1994. január 01-02. Dr. Ördög Lajos Ujszasz, Damjanich

Köszönetet mondunk . ismnerőseinknek; barátainknak, Út 14.; 03-04. Dr. Szóró Magdolna Újszasz, Kossuth u. 1.; 05.I ~ munkatársainknak; szo,nszédainknak; c4Lk Dr. Ördög Lajos; 06-07. Dr. Nemes Jorsef Ujszasz, Erkel F. Ui.
‘1 .. - - 44.; 08-09. Dr. Szóró Magdolna; 10 11. Dr. Nemes Jozsef; 12.OZV.RAJ FEREN~NE EGYED ROZALIA Dr. Szóró Magdolna; 13 14. Dr. Ördög Lajos; 15 16. Dr. Ne
[] temetésén részt vettek; fájdaimnunkat virágaikkal, koszoníik- mes József; 17-18. Dr. Ördög Lajós, 19. Dr. Nemes József; 20-

kal együttérzésükkel enyhítették -.‘ . 21. Dr. Szóro Magdolna; 22-23. Dr. Ördög Lajos; 24-25. Dr.

. . A gyászoló Ra] család, Szoró Magdolna; 26. Dr. Ördög Lajos, 27-28. Dr. Nemes József; 29 30. Dr. Szoro Magdolna; 31. Dr. Nemes József.
. . ‚ Újszász, Karcag, Sülysáp, Szolnok

. . . .~ .‘~r: ‘.. ‘ . . .

. Köszönjük
Zakar Gábor Védgát sor 17. sz. alatti családi háza eladó. Érdeklodni a Hovirág Út

...
. 29. sz. alatt. (szombat, vasarnap)

:‘ Lila színű, könnyen összecsti.khato sport babakocsi eladó,. Érdeklődni egész nap: A Rozmaring nepdalkör evzaro
Újszász, Béke krt. 18. ünnepséget tartott december 11-en.A
______________________________________________________________________ beszélgetéssel, nótázassal egybekötött

‘l Adótanácsadó, mérlegképes könyvelő vallalkozók köny’vvezeteset, adobevallások összejövetel kedves szinfoltja volt,
. ‚. elkészítését vállalja. Éid.: Jász Ut 30. Gyarmati KJara hogy Dr. Szóró Magdolna haziorvos,

hogy minden nepdalköri tagot meg
Kezdőknek német nyelvoktatást vállalok. Érd.: M. Zérczi Zsuzsanna Újszász, ajandekozott.

‘ Erzsebet krt. 14/B. Tel.: 366-211.
Ezuton szeretnénk köszönetet

Bőrjavftást és bőrfestést, bélés és húzózár cserét rövid határidővel vállalunk. Sipos, mondani a figyelmességéért.
Akácfa Ut 51. Tel.: 366-367. . .

Zárt, beépíthető telek eladó. Ujszasz, Erzsebet krt. 29. Terékné a Népdalkör tagjai

]‘, Ii.
9 22. oldal -1994. január-
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HIRDETÉS

‘ Eladni és vásárolni szándékozók„

i4enyo Aruház FIGYELEM!

Felhívjuk Vásárlóink figyelmét, hogy Áruházunk
. az Új évben is Újszász, Lehel út 31. szám alatti “Gyerkőc” bizomá

nyi üzletem nyitvatartása megváltozott:
hétfőtől - péntekig 6~- 18-ig Hétfőtől péntekig: 13-20 óráig
csütörtök: 6~- 19-ig Szombaton: 8-12 óráig.
szombat: 6~- 12-ig tart nyitva. Olcsó árakon, gazdag árukínálattal állunk vá

sárlóink rendelkezésére.

Giimijavító és centírozó műhelyembe továbbra is váÁruházunkbanAjándékutalvány kapható ..

rom ugyfeleimet.

200, 500, - 1000 Ft címletekben. Békés, boldog űj évet kíván minden kedves
vásárlójának:

Áruházunkban HitelakciÓ van továbbra is!
Posta Sánlor és neje

Várjuk kedves Vásárlóinkat, naponta más-más _____________________________________
árut fognak látni.

Minden kedves vásárlómnak boldog
Szénás Imréné .-

áruház igazgató uj évet kívánok.

A~FÉSZ Továbbra is várom Önöket az Árpád Út 12.
szám alatti bútorüzletemben.

Földi TiborUjszasz _______________________________
600-as FEN\Ő ÁRUHÁZ

KERESSE fel fogászati magánrendelőmet!

UNIVERSAL Szeretettel várok
minden kedves yen- Újszász, Akácfa Út 90. sz. alatt a Szociális Otthonfaépületében.
déget a Szolgáltató- LÉZERES fogkezelés. Herpes. gyulladás, fájdalom-

KULCSMÁSOLÁS házban levO csillapitás és egyéb kezelések. A lézer a jövő század
kozmetikába! gyógymódja! Egy fénysugár, ami csodákra képes!

Közület és magán- Rendelési idő: kedd, csütörtök 15-18 óráig.
megrendelők részére Nyitvatartás: MINDEN KEDVES BETEGEMNEK NAGYON

Kedd: 8-13 BOLDOG ÚJ ESZTENDŐT KÍVáNOK!
Nyitva: Hétfő - szoin- Szerda: 13- 19

bat 16- 18 óráig Csütörtök: 8- 13 Dr. Sándor Erzsébet
Péntek: 13-19
Szombat: 8 - 13 (mindenRIIvJÓCZI BÉLA második héten)

MINDEN KEDVES ÜGYFELEMNEK BÉKÉS,
Újszász, Wesselényi Sebők Beáta BOLDOG Ú.J ESzTENDŐT KÍVÁNOK!

út 4. kozmetikus

BAKY ENDRE
. ÜGYVÉD

A község valamennyi lakosának békés,
boldog Új esztendőt kívánok! : VÁGJA KI EZT A SZELVÉNYT, ÉS HA EZ ÉV DEC. 18-IG:

: EUUTFATJA HOZZÁNK MIND A TIZENKETFOT, KA-:
: RÁCSONYI TÁRGYNYEREMÉNY SORSOLÁSON VEHET:

Nagyné Dr. Szelmák Erika RÉSZT!
polgármester : ~

IV. ÉVFOLYAM 1.SZÁM -1994.január
L .1
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KEDVES
vÁsÁRLÓK!

Nagy áruválasztékkal és olcsó
árakkal várjuk Onöket a

Mozaik Kereskedésbe! Á
TIP-TOP Mozaik vegyeskereskedésekbe

(Szent István tér 6.sz. régi Gyógyszertár épületében)

Eredményekben gazdag békés - boldog Új évet
kívánunk községünk lakosságának

a Korona élelmiszerüzlet

kollektívája!

1994-ben választékos árukészlettel, szolíd
árakkal várjuk minden kedves vásárlónkat.

Baross Gábor Út 1. sz.
(Fecske Vendéglő mellett)

Vas - Műszaki - Háztartási - Uveg, Porcelán - Műanyag -

Egyéb napi cikkek.
Mosógépek, kerékpárok, bojlerek, centrifugák, hűtőgépek,
fagyasztók teljes választékban.

Mini Mozaik. Dózsa György Út 8. szám
Elelmiszerek, ital, dohányáru, kávé, üdítő, konzerv, stb.
Diszkont árak!
Megbízható kínálat!

Fix pont a vásárlásnál: Mozaik
Kereskedések.

Ne feledje! Ha nálunk jár, jól jár!
„Eszes Ker”

Szeretettel várjuk
üzleteinkbe

szövetkezeti tagjainkat és
özségünk lakosságát!

Ú’7SZASZ

Korrekt, udvarias kiszolgálással
az Onök szolgálatában!!!

VIRÁG, AJÁNI)ÉK,
KOZMETIKA!

FUJI COLOR FILM ELŐHÍVÁS,
NAGYÍTÁS

MÉG MINDIG A LEGOLCSÓBB
ÁRON!

SZŐNYEGTISZTÍTÓGÉP KÖLCSÖNZÉS

KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ
NADRÁGPELENKÁK

REKLÁMÁRON!

ERIKA e~ PÉTER

“OÁZIS” ITAL - DOHÁNY
KERESKEDÉS

(Űjszász, Bajcsy-is. Út 10. SZOLGÁLTATÓHÁZ)

- Üdítőitalok - Szeszes italok - Dohányáru
rendkívül gazdag választékát kínálom Önöknek

olcsó árakon.
Várom megtisztelő vasarlásukat!

Árajanlat: Sopianae 60,- Symphonia 55,- Martini 480,-

24. oldal -1994. január


